
Hlavní město Praha 
 

RADA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
 

U S N E S E N Í  
Rady hlavního města Prahy 

 
číslo 2726 

ze dne  23.10.2018 

k zajištění a provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018 
 

Rada hlavního města Prahy   

I .   n a ř i z u j e  
provést inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018 u všech subjektů 
hospodaření s majetkem hl.m. Prahy 

I I .   p o ž a d u j e  
1.  do odevzdání roční účetní uzávěrky proúčtovat zjištěné inventarizační rozdíly 

2.  při provádění inventarizace postupovat v souladu s platnými právními předpisy a 
"Metodickým pokynem k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018" 
včetně harmonogramu předávání zpracované dokumentace na MHMP uvedeným v 
příloze č. 1 tohoto usnesení 

I I I .   u k l á d á  
1.  pověřené řízením Magistrátu hl.m. Prahy 

1.  zajistit provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018, kde 
subjektem hospodaření je hl.m. Praha (příslušný odbor, MP hl.m. Prahy, 
všechna ostatní účetní a nákladová střediska MHMP) 

Termín: 15.2.2019 

2.  stanovit postup inventarizace tohoto majetku 
Termín: 16.11.2018 

3.  zřídit ústřední inventarizační komisi MHMP 
Termín: 16.11.2018 

4.  předložit Radě HMP zprávu o výsledcích inventarizace majetku a závazků hl.m. 
Prahy, kde subjektem hospodaření je hl.m. Praha (příslušný odbor MHMP, MP 
hl.m. Prahy, všechna ostatní účetní a nákladová střediska MHMP) včetně návrhů 
na odstranění zjištěných nedostatků a vypořádání inventarizačních rozdílů 

Termín: 31.5.2019 

Kontrolní termín: 29.3.2019 
2.  hlavním inventarizačním místům, MHMP - BEZ MHMP, MHMP - OSI MHMP, MHMP 
- OTV MHMP, MHMP - ZSP MHMP, MHMP - OCP MHMP, MHMP - SML MHMP, 
MHMP - SLU MHMP, MHMP - SVC MHMP, MHMP - UZR MHMP, MHMP - KUC MHMP, 
MHMP - RFD MHMP, MHMP - EVM MHMP, MHMP - ROZ MHMP 

1.  zřídit hlavní inventarizační komisi odboru MHMP 
Termín: 16.11.2018 

2.  provést kontrolu a aktualizaci seznamu inventarizačních míst uvedeného v 
příloze č. 2 tohoto usnesení 

Termín: 16.11.2018 



3.  při inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy, kde subjektem hospodaření je 
právnická osoba zřízená nebo založená hl.m. Prahou, plnit úkoly hlavního 
inventarizačního místa 

Termín: průběžně 

4.  označit a provést inventuru nemovitostí, kde subjektem hospodaření je právnická 
osoba zřízená nebo založená hl.m. Prahou, v počítačovém programu pro 
evidenci a správu nemovitostí IS SEM ENO 

Termín: 15.2.2019 

5.  odevzdat příslušné doklady (tabulky č. 8, 8d za zřízené PO a tabulku D) dle 
"Metodického pokynu k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 
31.12.2018" uvedeného v příloze č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 15.2.2019 

3.  ředitelům právnických osob zřízených hl.m. Prahou 
1.  provést inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy, kde subjektem hospodaření 

je právnická osoba zřízená hl.m. Prahou 
Termín: 5.2.2019 

2.  odevzdat příslušnému odboru doklady (tab. B) dle "Metodického pokynu k 
inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018" uvedeného v příloze 
č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 5.2.2019 

I V .   ž á d á  
1.  starosty MČ hl. m. Prahy 

1.  o zajištění a provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy, jehož 
správa je Statutem hl.m. Prahy svěřena městské části hl.m. Prahy 

Termín: 15.2.2019 



2.  o provedení kontroly a aktualizaci seznamu inventarizačních míst uvedeného v 
příloze č. 2 tohoto usnesení 

Termín: 16.11.2018 

3.  o zřízení hlavní inventarizační komise MČ a sdělení jejího složení odboru EVM 
MHMP 

Termín: 16.11.2018 

4.  při inventarizaci postupovat v souladu s právními předpisy, ustanoveními Statutu 
hl.m. Prahy (§ 17 a  § 20) a "Metodickým pokynem k inventarizaci majetku a 
závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018" uvedeným v příloze č. 1 tohoto usnesení 

Termín: průběžně 

5.  o označení a provedení inventury nemovitostí, kde subjektem hospodaření je MČ 
a právnická osoba zřízená nebo založená MČ, v počítačovém programu pro 
evidenci a správu nemovitostí IS SEM ENO 

Termín: 15.2.2019 

6.  o odevzdání dokladů (tab. A, tab.C a tab.8 a 8d) dle "Metodického pokynu k 
inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018" uvedeném v příloze č. 
1 tohoto usnesení 

Termín: 15.2.2019 

2.  statutární orgány a likvidátory státních podniků založených hl.m. Prahou 
1.  o provedení inventarizace majetku a závazků 

Termín: 5.2.2019 

2.  o odevzdání příslušných dokladů (tab. č. 7) dle "Metodického pokynu k 
inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31.12.2018" uvedeného v příloze 
č. 1 tohoto usnesení 

Termín: 15.2.2019 

 

 
Adriana Krnáčová v. r. 
primátorka hl.m. Prahy 

 
 
 
 
 

Petr Dolínek v. r. 
náměstek primátorky hl.m. Prahy 

 
 
 
 
  
Předkladatel:  radní Grabein Procházka  
Tisk: R-31325  
Provede: pověřená řízením Magistrátu hl.m. Prahy, hlavní inventarizační místa, MHMP - 

BEZ MHMP, MHMP - OSI MHMP, MHMP - OTV MHMP, MHMP - ZSP MHMP, 
MHMP - OCP MHMP, MHMP - SML MHMP, MHMP - SLU MHMP, MHMP - SVC 
MHMP, MHMP - UZR MHMP, MHMP - KUC MHMP, MHMP - RFD MHMP, 
MHMP - EVM MHMP, MHMP - ROZ MHMP, ředitelé právnických osob zřízených 
hl.m. Prahou  

Na vědomí: odborům MHMP  
  
  



 
1 

Příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 2726 ze dne 23. 10. 2018  
 
 
 
 

Metodický pokyn 
 k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy 

k 31. 12. 2018 
 

 
Usnesení Rady HMP č.    ze dne         nařizuje provést inventarizaci 

majetku a závazků hl.m. Prahy k 31. 12. 2018 u všech subjektů 
hospodaření s majetkem hl.m. Prahy. 

 
K zajištění a jednotnému postupu při inventarizaci u všech subjektů 

hospodaření a následnému zpracování výsledků inventarizace v digitální 
verzi vydává vlastník majetku – hl.m. Praha - Metodický pokyn 
k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31. 12. 2018 

 
 
 
 
 
 
 
Obsah: 
 

I.  Schéma a popis organizačního zajištění inventarizace 
II. Základní ustanovení a charakteristika inventarizace 

       III.       Inventura nemovitostí   
       IV.       Dokumentace o inventarizaci předávaná na MHMP 

 
 
Přílohy: Příloha č. 1 – tabulka 7 
              Příloha č. 2 – tabulka 8 a 8d 
          Příloha č. 3 – tabulka A 
              Příloha č. 4 – tabulka B  
              Příloha č. 5 – tabulka C 
          Příloha č. 6 – tabulka D 
              Příloha č. 7 – vzor části výkazu VYK      
 
 
 
 
 
 
 
 



 
2 

 
 



 
3 

I. Schéma a popis organizačního zajištění inventarizace 
 

Komise Rady HMP – inventarizační komise zřízená usnesením Rady HMP č.1208 ze dne 26.5.2015  
stanovuje a koordinuje průběh inventarizace, informuje Radu HMP 

Odbor evidence majetku MHMP koordinuje inventarizaci,    
     zpracovává ve spolupráci s odborem účetnictví MHMP závěrečnou zprávu o  inventarizaci 

Odbor   účetnictví MHMP sumarizuje výsledky inventarizace ve vazbě na účetnictví 
 

majetek a závazky 
hl.m.Prahy 

ostatní  
majetek a závazky 

 
v působnosti  
hl.m.Prahy,  

vymezen org.opatřením 
odborům MHMP 

vymezen  
právnickým osobám zřízeným 
nebo založeným hl.m. Prahou 

 
svěřen Statutem hl.m. Prahy  

městským částem 

   
v působnosti městských 

částí 

vymezen právnickým 
osobám zřízeným nebo 

založeným městskou částí 
 

A. Hlavní inventarizační místa  / hlavní inventarizační komise 
 

odpovídají za: 
1) řádnou inventarizaci v jim přiřazených inventarizačních místech 

2) metodické vedení inventarizačních míst 
3) distribuci technických pomůcek na inventarizační místa 

4) kontrolu provedení a následné zpracování komplexního vyhodnocení inventarizace vč. jim přiřazených 
inventarizačních míst 

5) včasné a bezchybné předání dokumentů v předepsaném rozsahu a formě na MHMP 
  

 
hl.m. Praha 

       
odbory MHMP, 

které mají přiřazeny právnické 
osoby zřízené, nebo založené 

hl.m. Prahou 

  
 

městské části 

 
ústřední 

invent. komise zřízená 
ředitelem MHMP 

 
hlavní 

inventarizační komise zřízené 
řediteli odborů MHMP 

 

 
hlavní 

inventarizační komise zřízené městskými částmi 
 

 
 

B.   Inventarizační místa / inventarizační komise 
 

odpovídají za: 
        1) řádné provedení inventarizace majetku a závazků hl.m. Prahy  jim svěřeného nebo vymezeného 
        2) včasné a bezchybné předání dokumentů v požadovaném rozsahu a formě odpovídajícímu  
                                                           hlavnímu inventarizačnímu místu 

  
hl.m. Praha, 

 příslušné odbory MHMP 
 
              

  
právnické osoby zřízené nebo 

založené hl.m. Prahou 
 
           

  
městské části 

 
 
          

  
právnické osoby zřízené 
nebo založené městskými 

částmi 
      

 
inventarizační komise 

 
v odborech MHMP 

 
inventarizační komise 

 

 
inventarizační komise 

 
na úřadech MČ 

 

 
inventarizační komise 

 



 
4 

      
 
Při inventarizaci majetku a závazků, pohledávek, podrozvahových účtů postupují organizace dle 
zákona č. 563/1991 Sb. o účetnictví, §§ 29 a 30 ve znění předpisů následujících, vyhláška č. 
270/2010 Sb. o inventarizaci majetku a závazků, ve znění předpisů následujících, a metodického 
pokynu k inventarizaci majetku a závazků hl. m. Prahy k 31. 12. 2018. 
 
Vlastník Hlavní město Praha stanovuje postup inventarizace majetku a závazků hl. m.  
Prahy, kde subjektem hospodaření je: 
 

• hlavní město Praha - příslušný odbor MHMP + MP hl. m. Prahy + všechna ostatní účetní a  
• nákladová střediska MHMP 
• právnická osoba zřízená nebo založená hl. m. Prahou 
• městská část 
• právnická osoba zřízená nebo založená městskou částí. 

 
Jednotlivá inventarizační místa (inventarizační místo = účetní jednotka = subjekt hospodaření) jsou 
přiřazena k hlavním inventarizačním místům, která koordinují, metodicky řídí a zodpovídají za 
zabezpečení   a   provedení   inventarizace  na jednotlivých   inventarizačních  místech jim 
přiřazených. 

 
Hlavní inventarizační místa posoudí potřebnost a využitelnost majetku jednotlivými subjekty 
hospodaření, zkontrolují, zda majetek, se kterým hospodaří, je vymezen subjektu k hospodaření ve 
zřizovací (zakladatelské) listině a přijmou opatření k nápravě zjištěných nedostatků. 
Hlavní inventarizační místa podle stanoveného postupu inventarizace předají na MHMP sumarizaci a 
dokumentaci o inventarizaci na inventarizačních místech jim přiřazených.   

 
Na  výše uvedených hlavních  inventarizačních  místech  budou zpracovány plány inventur dle § 5 
vyhl. č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků a zřízeny  hlavní inventarizační  komise. 
Jejich  úkolem  mimo  jiné  bude metodické řízení inventarizačních komisí na inventarizačních místech 
v souladu s vydávanými Metodickými pokyny k inventarizaci,  posouzení a vyjádření  se  k  návrhu 
opatření   na  vypořádání  vzniklých inventarizačních  rozdílů a návrh  na  odstranění  nedostatků 
zjištěných při inventarizaci.  

 
Složení  těchto  komisí sdělí hlavní inventarizační  místa odboru evidence majetku  MHMP do  
16.11.2018.   

 
Jmenovaní   členové  těchto   komisí  budou   oprávněni  obracet  se s případnými   dotazy na  
zainteresované  odbory  MHMP: 
 

• odbor evidence majetku - obecná problematika inventarizace (****************)  
• odbor  účetnictví - vazby na účetnictví - problematika právnických osob (příslušný 

metodik/čka)  
• odbor informatiky - technická podpora při počítačovém zpracování inventarizace a inventury 

nemovitostí (***************). 
 

V příloze č. 2 k usnesení je uveden seznam inventarizačních míst platný k datu vydání metodického 
pokynu.  



 
5 

 
Hlavní inventarizační místo (MČ a odbory MHMP) odevzdá odboru EVM MHMP 
(oddělení evidence) platný (aktualizovaný) seznam dílčích inventarizačních míst (v tiskové 
podobě opatřený podpisem statut. zástupce a razítkem hlavního inventarizačního místa, 
obsahujícího vždy přesný název dílčího inventarizačního místa (PO), IČ a kód 
inventarizačního místa). V případě změny doloží též usnesení Zastupitelstva MČ/HMP, na základě 
kterého byla změna provedena. Při nenahlášení změn či aktualizace platného seznamu 
inventarizačních míst bude považován v příloze uvedený seznam za platný. Po uplynutí uvedeného 
termínu již nebude možné provést změny v číselníku evidenčních jednotek. Termín: do 16.11.2018 
 
Na závěr inventarizace zpracují ústřední inventarizační komise Inventarizační zprávu (obsahující 
podstatné skutečnosti o provedených inventurách), seznam všech inventurních soupisů (VYK), 
zápisů a závěrů na všech inventarizačních  místech jim přiřazených, vč. vyjádření a řádného 
zdůvodnění zjištěných inventarizačních rozdílů a nedostatků s návrhem na jejich vypořádání (dle 
přiložených vzorů). 
 

 
 
Hlavní inventarizační místa předají dokumentaci o inventarizaci dle části IV. tohoto  metodického 
pokynu. 
 
Pokud tato  inventarizační místa hospodaří  s majetkem hlavního města Prahy, budou  při  jeho  
inventarizaci  postupovat  v  souladu  s postupem stanoveným Metodickým pokynem k  inventarizaci 
majetku a závazků hl.m. Prahy k 31. 12. 2018. 
 
Nedodržení a nesplnění postupu při inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy stanoveného 
Metodickým pokynem k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy k 31. 12. 2018 bude 
posuzováno podle obecně závazné vyhlášky č. 55/2000 Sb. hl.m. Prahy, kterou se vydává Statut 
hlavního města Prahy, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Statut hl.m. Prahy“) nebo 
Organizačního řádu Magistrátu hlavního města Prahy příloha č. 1 k usnesení Rady HMP č. 528 ze 
dne 17. 3 .2015, ve znění usnesení Rady HMP č. 1271 ze dne 2.6.2015, ve znění usnesení Rady 
HMP č. 1860 ze dne 11.8.2015, ve znění usnesení Rady HMP č. 1861 ze dne 11.8.2015,ve znění 
usnesení Rady HMP č. 697 ze dne 29. 3. 2016, ve znění usnesení Rady HMP č. 1254 ze dne 24. 5. 
2016, ve znění usnesení Rady HMP č. 2103 ze dne 26. 8. 2016,ve znění usnesení Rady HMP č. 
2104 ze dne 26. 8. 20166,ve znění usnesení Rady HMP č. 2611 ze dne 25. 10. 2016, ve znění 
usnesení Rady HMP č. 2720 ze dne 8. 11. 2016, ve znění usnesení Rady HMP č. 873 ze dne 18. 4. 
2017, ve znění usnesení Rady HMP č. 1441 ze dne 13. 6. 2017. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
6 

 
 
II. Základní ustanovení a charakteristika  inventarizace 
 
Povinnost  inventarizovat majetek a závazky je dána právními předpisy: 
  

• zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
• vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků,  
• vyhláška č.410/2009 Sb., kterou se provádí některá ustanovení zákona č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro některé vybrané účetní jednotky.  
 

Při periodické inventarizaci mohou účetní jednotky při zjišťování skutečného stavu stanovit den, ke 
kterému skutečný stav zjišťují a který předchází rozvahovému dni (rozhodný den), a mohou dokončit 
zjišťování skutečného stavu podle účetních záznamů, které prokazují přírůstky a úbytky majetku a 
závazků, které nastaly mezi tímto dnem a rozvahovým dnem 
(§ 30 zákona č. 563/1991 Sb.). 
Periodická inventarizace je prováděna k rozvahovému dni, tj. k 31. 12. 2018. 
 
Inventarizací se zjišťuje skutečný stav veškerého majetku a závazků, včetně pohledávek a 
podrozvahové evidence a ověřuje se, zda zjištěný skutečný stav odpovídá stavu majetku a závazků 
v účetnictví a zda nejsou dány důvody pro účtování o položkách podle § 25 zákona č. 563/1991 
Sb. (rezervy, např. na soudní spory, popř. opravy majetku,  opravné položky a odpisy, přičemž je 
třeba posoudit dobu odepisování – její prodloužení nebo zkrácení). Tyto informace je nutné předat 
k zaúčtování odpovědnému pracovníkovi organizace. 
 
V případě majetku, u kterého lze vizuálně zjistit jeho fyzickou existenci, je zjišťován skutečný stav 
fyzickou inventurou - § 6 vyhl. č. 270/2010 Sb.  
 
Ustanovení týkající se inventarizace majetku a závazků se použijí i pro inventarizaci jiných aktiv a 
jiných pasiv, včetně skutečností účtovaných v knize podrozvahových účtů (tzn. včetně závazků z již 
uzavřených smluv).  Tam, kde nelze jeho existence vizuálně zjistit, je zjišťován skutečný stav 
inventurou dokladovou - § 7 vyhl. č. 270/2010 Sb.  
 
Rozdíly mezi zjištěným skutečným stavem a stavem v účetnictví: 
 

• prokazatelné rozdíly – rozdíl se dohledá a chyba se v účetnictví opraví, 
• inventarizační rozdíly – rozdíl, který nelze prokázat způsobem stanoveným zákonem  
• č. 563/1991 Sb., kdy: 
• skutečný stav je menší než stav v účetnictví  - schodek – hotovost, ceniny 

 - manko – ostatní majetek 
• skutečný stav je větší než stav v účetnictví – přebytek 

      
Inventarizační rozdíly se proúčtují do účetního období roku 2018 
Povinnost zaúčtovat zjištěné inventarizační rozdíly do účetního období, za které se inventarizací 
ověřuje stav majetku a závazků je uložena § 30 odst. 11 zákona o účetnictví. 
 
 



 
7 

Pokud se subjektům, které hospodaří s majetkem hl. m. Prahy, nepodaří zjištěné 
inventarizační rozdíly způsobem stanoveným podle zákona o účetnictví vypořádat (pouze ve 
výjimečných  případech, kdy je k vypořádání rozdílů zjištěných fyzickou inventurou nutné 
rozhodnutí orgánu, které nebylo možno realizovat před sestavením účetní závěrky a rovněž 
výjimečně u rozdílů z dokladové inventury, které ze závažných důvodů nebylo možno 
vypořádat), je nutno zjištěné rozdíly označit u příslušných účtů v ORJ číslem 998. Termín 
pro vypořádání - 30. 6. 2019. 
 
Vzhledem k ustanovením zákona o účetnictví by měl být tento způsob účtování používán jen 
zcela výjimečně a vždy řádně písemně zdůvodněn.    
Určené označení ORJ je bezpodmínečně nutno dodržet z důvodu vazeb,  které jsou pevně 
zabudovány v programu sběru dat o inventarizaci VYK – sloupec 4 nevypořádané inventarizační 
rozdíly. 
 
Při inventarizaci majetku a  závazků k 31.12.2018 je nutno na INTRANETU na stránkách odboru 
účetnictví (odbory MHMP) a na EXTRANETU ( MČ) sledovat metodické pokyny k roční účetní 
závěrce a vnitřní směrnice k  používaným metodám v účetnictví. 
Účetní jednotka archivuje veškerou dokumentaci (inventurní soupisy (vč. položkového soupisu) a 
ostatní výkazy) a má povinnost prokázat provedení inventarizace u veškerého majetku a závazků po 
dobu pěti let po jejím provedení dle zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, § 29, bod 3.  
Inventarizační zpráva musí obsahovat i informaci o konkrétním místě (osobě), kde je 
veškerá dokumentace uložena. 
 
 
III. Inventura nemovitostí 
 
Vzhledem k tomu, že hl.m. Praha je vlastníkem značného počtu nemovitostí  a s těmito nemovitostmi 
podle daného předpisu (Statut hl.m. Prahy, zřizovací listina, smlouva aj.) hospodaří a účtují o nich 
jak městské části, tak právnické osoby zřízené hl.m. Prahou nebo městskou částí, je inventarizaci 
nemovitostí věnována zvláštní pozornost.  
 
Nemovitostmi se rozumí : 
 

• budova, stavba, bytová jednotka, nebytová jednotka, pozemek, právo (= věcné břemeno, 
služebnost), právo stavby, sloup. 

 
 U nemovitostí se provádí jak inventura fyzická, tak inventura dokladová (např. porovnání s výpisem 
z Katastru nemovitostí). V inventurním soupisu nemovitostí jsou uvedeny a inventovány  nemovitosti,  
které  jsou  ve vlastnictví hl.m.  Prahy  a  subjektem hospodaření  s  nimi  je  hl.m.  Praha  (tj. 
příslušné odbory MHMP + MP hl.m. Prahy a RFD-SK), právnické osoby  zřízené nebo založené  
hl.m. Prahou, městské  části a právnické osoby  zřízené nebo založené městskou  částí (to znamená 
jednotlivé  inventarizační místo = účetní jednotka). Samostatně je zpracováván inventurní soupis 
nemovitostí, které nejsou ve vlastnictví  hl.m. Prahy a v účetnictví se vedou na podrozvahových 
účtech.  
     



 
8 

Všechna hlavní inventarizační místa označí v programu IS SEM ENO inventované nemovitosti a 
pomocí uvedeného programu pro evidenci a správu nemovitostí vytvoří inventurní soupis k 
uvedeným druhům nemovitostí, tj.  
 
- Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí ve vlastnictví hl.m. Prahy - tabulka č.8  
- (rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro evidenční jednotku,  třídění sestavy dle:  
typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a podřízené, ceny na sestavě – pořizovací cena 
evidenční) 
- Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí, které nejsou ve vlastnictví hl.m. Prahy 
-    tabulka č.8 d (podrozvahové účty)  - ( rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro 
evidenční jednotku,  třídění sestavy dle:  typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a 
podřízené, ceny na sestavě – pořizovací cena evidenční) 
 
Vzniklé soubory uchovávají na elektronických nosičích příp. v písemné podobě minimálně   po dobu 
5 let. 
 
Podrobný postup je popsán na http://extranet.praha-mesto.cz/ - IS SEM ENO  - uživatelská 
příručka obecná.  
 
Instruktážní školení ke zpracování a vytvoření uvedených sestav v programu IS SEM ENO se 
uskuteční za účasti zástupce odboru evidence majetku, zástupce odboru informatiky MHMP 
v průběhu ledna 2019. Pozváni budou všichni pracovníci, kteří budou pověřeni ke zpracování  
inventur nemovitostí.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://extranet.praha-mesto.cz/


 
9 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
IV.  Dokumentace o inventarizaci předávaná na MHMP 
 
 
 

Právnické osoby zřízené hl. městem Prahou 
 
Odboru účetnictví MHMP  - příslušným  metodikům oddělení metodiky účetnictví  
 

• sestavu 702 -  inventarizace rozvahových podrozvahových účtů prostřednictvím 
automatického zaslání na  VYKAutomat  (společně se sestavou 701 – inventarizace 
pohledávek),            

• sestavu 702  - v tiskové podobě 1x, 
• komentář v elektronické podobě  pouze v případě, že organizace vykázala nevypořádaný 

inventarizační rozdíl uvedený v Prohlášení o provedené inventarizaci a komentáři k rozdílům 
/PO HMP/ – příloha č. 4  tabulka B. 

    
                                                                                                          Termín: 5. 2. 2019 

 
Hlavním  inventarizačním místům  - příslušným odborům MHMP 
 

• Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům /příloha č. 4 tabulka B/ 
v tiskové i elektronické podobě (originál s podpisem odpovědné osoby  a  razítkem PO)  

 
Obsah prohlášení bude  podkladem  ke zpracování závěrečné  inventarizační zprávy, která je 
předkládána Radě HMP a následně Zastupitelstvu HMP.    

                                                                                                          Termín: 5. 2. 2019 
 

Hlavní inventarizační místa - odbory MHMP 
 
Odboru účetnictví  k rukám ************ 
 
• prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům /příloha č. 6 tabulka 

D/v tiskové i elektronické podobě (originál s podpisem odpovědné osoby za odbor)  
• komentář v elektronické podobě u inventarizačních rozdílů 
 
Obsah prohlášení bude podkladem ke zpracování závěrečné inventarizační zprávy, která je 
předkládána Radě HMP a následně Zastupitelstvu HMP.    

• Termín: 15. 2. 2019 



 
10 

 
 
 
Odboru evidence majetku 
                                                                                                                  
v tiskové podobě:  osobně na oddělení evidence (po telefonické domluvě k rukám ****** nebo 
*********), odboru EVM, Nám. Franze Kafky 1, Praha 1  
 
Originál výstupu z programu IS SEM ENO – s razítkem a podpisy předsedy hlavní inventarizační 
komise a statutárního zástupce hlavního inventarizačního místa: 
 

• Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy – 
tabulka č. 8 (rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro evidenční jednotku, 
třídění sestavy dle:  typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a podřízené, ceny na 
sestavě – pořizovací cena evidenční) 

•  Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí, které nejsou ve vlastnictví hl. 
m. Prahy –  tabulka č. 8 d (podrozvahové účty)  
(rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro evidenční jednotku, třídění sestavy 
dle:  typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a podřízené, ceny na sestavě – 
pořizovací cena evidenční) 

 
Pokud není majetek veden na podrozvahových účtech tabulka č. 8d není odevzdávána. 
 

Termín: 15. 2. 2019 
 
V elektronické podobě: zaslat požadované dokumenty na adresu inventarizace@praha.eu 
 
Výstupy z programu IS SEM ENO - s razítkem a podpisy předsedy hlavní inventarizační komise a 
statutárního zástupce hlavního inventarizačního místa: 
 
• „tab8_název odboru.pdf“- jeden pdf soubor obsahující nascanované originály tabulek 8 a 8d  
 
Pokud není majetek veden na podrozvahových účtech tabulka č. 8d není odevzdávána. 

                                                                                                    Termín: 15. 2. 2019 
 

 
 

 
Městské části za vlastní úřad a právnické osoby jimi zřízené 
 
 
Odboru účetnictví MHMP  - příslušným metodikům  oddělení metodiky účetnictví  
 

• sestavu 702 -  inventarizace rozvahových účtů prostřednictvím automatického zaslání na 
VYKAutomat  (společně se sestavou 701 – inventarizace pohledávek) za každou 
právnickou osobu jednotlivě a  za vlastní městskou část  

mailto:inventarizace@praha.eu


 
11 

• sestavu 702 v tiskové podobě 1x za každou právnickou osobu  jednotlivě a za vlastní 
městskou  část                                                                      

• komentář v elektronické podobě pouze v případě, že MČ příp. právnická osoba jimi 
zřízená  vykázala nevypořádaný inventarizační rozdíl – v Inventarizační zprávě /MČ/ - příloha 
č. 3 tabulka. A a v Prohlášení o provedení inventarizace a komentáři k rozdílům /PO MČ/ - 
příloha č. 5 tabulka  C 

• sumář sestavy 702 za seskupení městská část + hospodářská činnost  
 

                                                                                                    Termín:  15. 2. 2019                                                                                                                
 
 
 
 
Odboru evidence majetku 
 
v tiskové podobě: osobně na oddělení evidence (po telefonické domluvě k rukám ****** nebo 
******), odboru EVM, Nám. Franze Kafky 1, Praha 1 
  

• Inventarizační zpráva za MČ /tab. A/ – originál s podpisem statutárního zástupce a 
razítkem MČ  

• Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům /tab. C/ za každou PO 
zřízenou MČ – originál s podpisem odpovědné a razítkem PO 

 
Originál výstupu z programu IS SEM ENO - s razítkem a podpisy předsedy hlavní inventarizační 
komise a statutárního zástupce hlavního inventarizačního: 
 

• Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí ve vlastnictví hl. m. Prahy – 
tabulka č. 8  
(rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro evidenční jednotku, třídění sestavy 
dle:  typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a podřízené, ceny na sestavě – 
pořizovací cena evidenční) 

• Rekapitulaci cen inventurních soupisů nemovitostí, které nejsou ve vlastnictví hl. m. 
Prahy –  tabulka č. 8 d (podrozvahové účty) 
(rozsah sestavy sumární, typ sestavy soupis majetku pro evidenční jednotku, třídění sestavy 
dle:  typ objektu, třída majetku, rozsah tisku vybraná a podřízené, ceny na sestavě – 
pořizovací cena evidenční) 

Pokud není majetek veden na podrozvahových účtech tabulka č. 8d není odevzdávána. 
 

                                                                                                    Termín:  15. 2. 2019                                                                                                        
 
 
 
 
 
V elektronické podobě: zaslat požadované dokumenty na adresu inventarizace@praha.eu 
 

• „tabA_název MČ.pdf“ obsahující nascanovaný originál Inventarizační zprávy za MČ /tab. 
A/ (s podpisem statutárního zástupce a s razítkem MČ)  

mailto:inventarizace@praha.eu


 
12 

• „tabC_název MČ.pdf“ – jeden „.pdf“ soubor, obsahující nascanovaná „Prohlášení o 
provedení inventarizace a komentář k rozdílům“ /tab. C/ za  každou PO zřízenou MČ (vždy 
originál s podpisem odpovědné osoby a s razítkem PO) 

 
Výstupy z programu IS SEM ENO - s razítkem a podpisy předsedy hlavní inventarizační komise a 
statutárního zástupce hlavního inventarizačního místa: 
 

• „tab8_název MČ.pdf“- jeden pdf soubor obsahující nascanované originály tabulek 8 a 8d  
Pokud není majetek veden na podrozvahových účtech tabulka č. 8d není odevzdávána. 
 

 
Obsah odevzdané dokumentace bude podkladem ke zpracování závěrečné zprávy o   inventarizaci, 
která je předkládána Radě HMP a následně Zastupitelstvu HMP. 
  

                                                                                                   Termín: 15. 2. 2019    
 
                                                                                                           
 

 
 

Statutární orgány a likvidátoři státních podniků založených hl.m. 
Prahou 
 
Oddělení správy akciového portfolia odboru rozpočtu 
 

• originál (tiskovou podobu) tabulky č. 7 – Prohlášení o provedení inventarizace státních 
podniků a státních podniků v likvidaci  

 
                                                                                                  Termín: 15. 2. 2019 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
13 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Přílohy: 
 
Příloha č. 1                                                                                                                    Tabulka č. 7 

                                                                                                                                     
Prohlášení o provedení inventarizace státních podniků 

a státních podniků v likvidaci 
 
 
 
Inventarizační místo (název státního  podniku, nebo státního podniku v likvidaci) 
 
 
 
 
 
IČO:........................... 
 
Kód inventarizačního místa ............................. 
 
Hlavní inventarizační místo.............................. 
 
 
 
 
Vyřizuje:............... 
 
Telefon:................ 
 
 
 
 



 
14 

Prohlašuji,  že inventarizace  majetku a  závazků byla  provedena ve 
smyslu § 29 a 30 zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 
předpisů a dle vyhlášky č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a 
závazků 
 
 
 
 
 
Datum ............. 
 
Jméno a podpis statutárního orgánu:........................................................ 
(likvidátora) 
 
Razítko: 
                                                                                                                  



 
15 

 
Příloha č. 2                                                                                                                                 

 
 



 
16 

 
 

 
 



 
17 

 
 



 
18 

Příloha č. 3                                                                                                             
Městské části                                                   Tabulka A                                                                                                        
 

Inventarizační zpráva  
 

 (počet stran .................) 
 
Název účetní jednotky: 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
Kód inv.místa: 
 

 

Datum vyhotovení:  
  
 
Druh provedené inventarizace Periodická 
Předmět inventarizace Majetek, 

pohledávky,závazky,podrozv.účty 
Datum zahájení inventarizace  
Datum ukončení inventarizace  
Datum, k němuž byla provedena 
inventarizace 

31.12.2018 

Seznam právních norem 
upravujících inventarizaci 
v organizaci: 

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku 
a závazků, 
- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Způsob provedení 
inventur 

Fyzická a dokladová 

Členové inventarizační komise 
 
HIK  předseda:……………………… 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení 
inventarizace 

Naplnění plánu inventur: 
 
 
Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace: 
 



 
19 

                                                                            ANO/NE 
 
Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb: 
 
 

 
2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech 

 
Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
 
Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
Dokumentace uložena        
(kontaktní osoba): 

 

 
Podstatné skutečnosti: 
 
 
Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům: 
 
 
Seznam příloh:  
 
        Podpis: 
Za HIK: předseda:………………..  ……………………………………  
  člen:………………………   ……………………………………  

člen:………………………   ……………………………………  
  člen:…………                             …………………………………… 
 
 

Statutární zástupce hlavního inventarizačního místa ( starosta/tka):.………………………….. 
 
 
 



 
20 

Podpis, razítko …………………………………………………………. 



 
21 

Příloha č. 4                                                                                                             
Příspěvkové organizace  HMP                                      Tabulka B                                                                                                        
 

Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům 
 (počet stran .................) 

 
Název účetní jednotky: 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
Kód inv.místa: 
 

 

Datum vyhotovení:  
  
 
Druh provedené inventarizace Periodická 
Předmět inventarizace Majetek, 

pohledávky,závazky,podrozv.účty 
Datum zahájení inventarizace  
Datum ukončení inventarizace  
Datum, k němuž byla provedena 
inventarizace 

31.12.2018 

Seznam právních norem 
upravujících inventarizaci 
v organizaci: 

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku 
a závazků, 
- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Způsob provedení 
inventur 

Fyzická a dokladová 

Členové inventarizační komise 
 
IK  předseda:……………………… 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení 
inventarizace 

Naplnění plánu inventur: 
 
 
Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace: 
 
                                                                            ANO/NE 



 
22 

 
Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb: 
 
 

 
2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech 

 
Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
 
Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
Dokumentace uložena 
(kontaktní osoba) : 

 

 
Podstatné skutečnosti: 
 
 
Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům: 
 
 
Seznam příloh:  
 
        Podpis: 
Za IK:     předseda:………………..               ……………………………………  
  člen:…………………..……    ……………………………………  

člen:………………..………    ……………………………………  
  člen:……………………..…                …………………………………… 
 
 

Statutární zástupce inventarizačního místa (ředitel/ka PO): …..………………………….. 
 
 
 
Podpis, razítko …………………………………………………………. 



 
23 

Příloha č. 5                                                                                                             
Příspěvkové organizace  MČ                                      Tabulka C                                                                                                        
 

Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům 
 

 (počet stran .................) 
 
Název účetní jednotky: 
 
Sídlo: 
 
 
IČ: 
Kód inv.místa: 
 

 

Datum vyhotovení:  
  
 
Druh provedené inventarizace Periodická 
Předmět inventarizace Majetek, 

pohledávky,závazky,podrozv.účty 
Datum zahájení inventarizace  
Datum ukončení inventarizace  
Datum, k němuž byla provedena 
inventarizace 

31.12.2018 

Seznam právních norem 
upravujících inventarizaci 
v organizaci: 

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku 
a závazků, 
- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Způsob provedení 
inventur 

Fyzická a dokladová 

Členové inventarizační komise 
 
IK  předseda:……………………… 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení 
inventarizace 

Naplnění plánu inventur: 
 
 
Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace: 
 



 
24 

                                                                            ANO/NE 
 
Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb: 
 
 

 
2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech 

 
Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
 
Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
Dokumentace uložena 
(kontaktní osoba) : 

 

 
Podstatné skutečnosti: 
 
 
Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům: 
 
 
Seznam příloh:  
 
        Podpis: 
Za IK:     předseda:………………..               ……………………………………  
  člen:…………………..……    ……………………………………  

člen:………………..………    ……………………………………  
  člen:……………………..…                …………………………………… 
 
 

Statutární zástupce inventarizačního místa (ředitel/ka PO): ……………………………………….. 
 
 
 



 
25 

Podpis, razítko …………………………………………………………. 
 
Příloha č. 6                                                                                                             
Odbory MHMP                                                       Tabulka D                                                                                                        
 

Prohlášení o provedení inventarizace a komentář k rozdílům 
 

 (počet stran .................) 
 
Název účetní jednotky: MHMP 
 
Odbor: 
 
 
Kód inv.místa: 
 

 

Datum vyhotovení:  
  
 
Druh provedené inventarizace Periodická 
Předmět inventarizace Majetek, 

pohledávky,závazky,podrozv.účty 
Datum zahájení inventarizace  
Datum ukončení inventarizace  
Datum, k němuž byla provedena 
inventarizace 

31.12.2018 

Seznam právních norem 
upravujících inventarizaci 
v organizaci: 

- zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů, 
- vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku 
a závazků, 
- vyhláška č. 410/2009 Sb., kterou se provádějí 
některá ustanovení z.č. 563/1991 Sb, ve znění 
pozdějších předpisů 
 

Způsob provedení 
inventur 

Fyzická a dokladová 

Členové inventarizační komise 
 
DIK  předseda:……………………… 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
  člen:…………………………... 
 

1. Vyhodnocení dodržení vyhlášky č. 270/2010 Sb., a vnitřní směrnice k provedení 
inventarizace 

Naplnění plánu inventur: 
 
 
Informace o seznámení členů inventarizační komise s procesem inventarizace: 



 
26 

 
                                                                            ANO/NE 
 
Opatření přijatá ke zlepšení průběhu inventur a eliminaci chyb: 
 
 

 
2. Informace o zjištěných inventarizačních rozdílech 

 
Seznam zjištěných rozdílů proúčtovaných do účetní závěrky /sl. 3 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
. 
. 
. 
 
 
Seznam zjištěných rozdílů nevypořádaných do účetní závěrky /sl. 4 VYKu/včetně 
návrhu jejich vypořádání: 
účet 
výše Kč 
zdůvodnění 
návrh vypořádání 
.  
. 
. 
 
Dokumentace uložena 
(kontaktní osoba) : 

 

 
Podstatné skutečnosti: 
 
 
Komentář inventarizační zprávy k nevypořádaným rozdílům: 
 
 
Seznam příloh:  
 
        Podpis: 
Za DIK:     předseda:………………..               ……………………………………  
  člen:…………………..……    ……………………………………  

člen:………………..………    ……………………………………  
  člen:……………………..…                …………………………………… 
 
 

Statutární zástupce inventarizačního místa (ředitel/ka Odboru):  
 



 
27 

 
                                                                                                      ……………………………………….. 
 
Podpis, razítko …………………………………………………………. 
 



 
23 
 

Příloha č. 7                                                                                                          

 
Název účetní jednotky:  
         
                     I N V E N T A R I Z A C E    R O Z V A H O V Ý C H   A   P O D R O Z V A H O V Ý C H   Ú Č T Ů 
                                                                   v Kč  k 12/ 
 
                                                                     STAV            SKUTEČNÝ STAV        PROÚČTOVANÉ        NEVYPOŘÁDANÉ       
KONTROLNÍ ČÍSLO 
                                                               podle účetnictví     podle inventury         ROZDÍLY        INVENTAR.ROZDÍLY      
sl.2+sl.4-sl.1 
Číslo                                                              (ROZVAHA)                                                  (ORJ 0998) 
položky                     Název položky                              1                   2                   3                   4                   
5 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
------------ 
AKTIVA CELKEM                                                   
- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 
- - - - - -  
A. STÁLÁ AKTIVA                                                 
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
-   -   -   
I. Dlouhodobý nehmotný majetek                                     
  1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje                   012       
  2. Software                                             013      
  3. Ocenitelná práva                                     014       
  4. Povolenky na emise a preferenční limity              015                                                                                                     
  5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek                   018      
  6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek                  019        
  7. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek              041       
  8. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého  044                                                                                                     
     nehmotného majetku  
  9. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek     051          
 10. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji         035                                                                                                     
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
-   -   - 
II. Dlouhodobý hmotný majetek                                   
  1. Pozemky                                              031    
  2. Kulturní předměty                                    032       
  3. Stavby                                               021   
  4. Samostatné hmotné movité věci a soubory hmotných     022    
     movitých věcí 



 
23 
 

  5. Pěstitelské celky trvalých porostů                   025                                                                                                     
  6. Drobný dlouhodobý hmotný majetek                     028    
  7. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek                    029        
  8. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek                042      
  9. Uspořádací účet technického zhodnocení dlouhodobého  045                                                                                                     
     hmotného majetku   
 10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek       052       
 11. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji           036                                                                                                      
-   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   
-   -   - 
III. Dlouhodobý finanční majetek                                   
  1. Majetkové účasti v osobách s rozhodujícím vlivem     061                                                                                                     
  2. Majetkové účasti v osobách s podstatným vlivem       062                                                                                                     
  3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti            063  



IČO (Evid.j.) Evidenční jednotka - název Druh právnické osoby 
(Evid.j.)

ID 
evidenční 
jednotky

Evidenční 
jednotka otce 
- kód

Aktivní Účetní kód 
(Evid.j.)

-

400659 70889660 SPRÁVA SLUŽEB HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 659 600039 ano 1160

600039 HL.M.PRAHA - BEZ Rozpočtová organizace 20508 999999 ano 0739

-

600036 HL.M.PRAHA - EVM Rozpočtová organizace 20644 999999 ano 0836

601087 03447286 HL.M.PRAHA - TSK 1087 600036 ano

-

400009 00064467 MĚSTSKÁ KNIHOVNA V PRAZE Příspěvková organizace 9 600062 ano 0009

400245 00064441 HVĚZDÁRNA A PLANETÁRIUM HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 245 600062 ano 0245

400254 00064297 MĚSTSKÁ DIVADLA PRAŽSKÁ Příspěvková organizace 254 600062 ano 0254

400255 00064301 DIVADLO POD PALMOVKOU Příspěvková organizace 255 600062 ano 0255

400257 00064327 ŠVANDOVO DIVADLO NA SMÍCHOVĚ Příspěvková organizace 257 600062 ano 0257

400258 00064335 HUDEBNÍ DIVADLO V KARLÍNĚ Příspěvková organizace 258 600062 ano 0258

400259 00064343 DIVADLO V DLOUHÉ Příspěvková organizace 259 600062 ano 0259

400260 00064351 MINOR Příspěvková organizace 260 600062 ano 0260

400261 00064360 DIVADLO SPEJBLA A HURVÍNKA Příspěvková organizace 261 600062 ano 0261

400262 00064386 DIVADLO NA VINOHRADECH Příspěvková organizace 262 600062 ano 0262

400263 00064394 DIVADLO NA ZÁBRADLÍ Příspěvková organizace 263 600062 ano 0263

400265 00064416 GALERIE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Příspěvková organizace 265 600062 ano 0265

400267 00064432 MUZEUM HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 267 600062 ano 0267

400269 00064475 SYMFONICKÝ ORCHESTR HL.M.PRAHY FOK Příspěvková organizace 269 600062 ano 0269

400274 00419745 NÁRODNÍ KULTURNÍ PAMÁTKA VYŠEHRAD Příspěvková organizace 274 600062 ano 0274

400276 00551465 STUDIO YPSILON (STUDIO "Y") Příspěvková organizace 276 600062 ano 0276

400277 00064491 PRAŽSKÁ INFORMAČNÍ SLUŽBA - PRAGUE CITY TOURISM Příspěvková organizace 277 600062 ano 0277

600062 HL.M.PRAHA - KUC Rozpočtová organizace 1071 999999 ano 0662

-

400007 45247650 LESY HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 7 600054 ano 0007

600054 HL.M.PRAHA - OCP Rozpočtová organizace 654 999999 ano 0254

-

600022 HL.M.PRAHA - OSI Rozpočtová organizace 20518 999999 ano

-

600020 HL.M.PRAHA - OTV Rozpočtová organizace 20520 999999 ano

-

600024 HL.M.PRAHA - PER Rozpočtová organizace 20503 999999 ano

-

600051 HL.M.PRAHA - PRM Rozpočtová organizace 370 999999 ano

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - OSI

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - OTV

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - PER

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - PRM

Příloha č. 2 k usnesení Rady HMP č. 2726 ze dne 23. 10. 2018
Evidenční 
jednotka - kód

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - BEZ

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - EVM

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - KUC

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - OCP



-

400419 63834197 TECHNICKÁ SPRÁVA KOMUNIKACÍ HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 419 600029 ano 0701

400478 60437359 ROPID Příspěvková organizace 478 600029 ano 0478

600029 HL.M.PRAHA - RFD Rozpočtová organizace 910 999999 ano

999999 -1 00000000 MHMP - RFD SK Rozpočtová organizace 20676 600029 ano 1368

-

600001 HL.M.PRAHA - SLU Rozpočtová organizace 734 999999 ano 0901

-

400025 70872767 GYMNÁZIUM JANA NERUDY, ŠKOLA HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 25 600061 ano 1202

400026 70872503 AKADEMICKÉ GYMNÁZIUM ŠKOLA HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 26 600061 ano 1201

400028 70872589 SPŠ STROJNICKÁ, ŠKOLA HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 28 600061 ano 1175

400043 70873160 JEDLIČKŮV ÚSTAV A MŠ A ZŠ A SŠ Příspěvková organizace 43 600061 ano 1196

400114 75151073 GYMNÁZIUM MILADY HORÁKOVÉ Příspěvková organizace 20416 600061 ano 1344

400288 70874204 GYMNÁZIUM A HUDEBNÍ ŠKOLA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY, ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÁ ŠKOLA

Příspěvková organizace 288 600061 ano 1176

400533 60446242 HOTELOVÁ ŠKOLA RADLICKÁ Příspěvková organizace 533 600061 ano 0533

400622 61388726 VOŠ STAVEBNÍ A SPŠ STAVEBNÍ, P1 Příspěvková organizace 929 600061 ano 0896

400623 61388866 SPŠ SDĚLOVACÍ TECHNIKY Příspěvková organizace 930 600061 ano 0892

400625 61389064 KARLÍNSKÉ GYMNÁZIUM Příspěvková organizace 932 600061 ano 1033

400627 61389293 DĚTSKÝ DOMOV A ŠKOLNÍ JÍDELNA P9 Příspěvková organizace 934 600061 ano 1077

400628 61389447 ZŠ  A SŠ P2 Příspěvková organizace 935 600061 ano 0922

400631 63109026 GYMNÁZIUM, OMSKÁ 6, P10 Příspěvková organizace 938 600061 ano 1098

400632 63109662 MALOSTRANSKÉ GYMNÁZIUM, JOSEFSKÁ, P1 Příspěvková organizace 941 600061 ano 0894

400633 63830795 ZŠ A MŠ PŘI NEMOCNICI NA BULOVCE Příspěvková organizace 942 600061 ano 1040

400634 63831104 DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA, POBŘEŽNÍ Příspěvková organizace 943 600061 ano 1044 zánik organizace k 
30.9.2018 
(usn.ZHMP39/23

400635 63831562 GYMNÁZIUM, ŠPITÁLSKÁ, P9 Příspěvková organizace 944 600061 ano 1071

400636 63831708 MŠ SPECIÁLNÍ SLUNÍČKO Příspěvková organizace 945 600061 ano 1007

400637 63832208 DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA STUDENTSKÁ Příspěvková organizace 946 600061 ano 1020

400638 63832674 MATEŘSKÁ ŠKOLA SPECIÁLNÍ, PRAHA 8, DRAHANSKÁ 7 Příspěvková organizace 947 600061 ano 1048

400639 63834286 KONZERVATOŘ A VOŠ JAROSLAVA JEŽKA Příspěvková organizace 948 600061 ano 0948

400643 65401646 ZŠ SPECIÁLNÍ, P 10 Příspěvková organizace 952 600061 ano 1104

400644 65992351 DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA NEKLANOVA Příspěvková organizace 953 600061 ano 0929

400650 67774172 ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. PORUCHAMI CHOVÁNÍ Příspěvková organizace 958 600061 ano 1001

400652 68379919 ZŠ PRO ŽÁKY SE SPEC. PORUCHAMI UČENÍ Příspěvková organizace 959 600061 ano 1018

400653 68407157 ZÁKLADNÍ  ŠKOLA SPECIÁLNÍ Příspěvková organizace 960 600061 ano 1017

400654 68407441 PP PORADNA PRO PRAHU 1, 2 A 4 Příspěvková organizace 961 600061 ano 0928

400655 68407459 PP PORADNA PRO PRAHU 6 Příspěvková organizace 962 600061 ano 1022

400658 70102431 ZŠ A MŠ, ZA INVALIDOVNOU, P8 Příspěvková organizace 964 600061 ano 1115

400660 70102520 MŠ SPECIÁLNÍ, ŠTÍBROVA, P8 Příspěvková organizace 965 600061 ano 1047

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - SML

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - RFD

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - SLU



400661 70107050 OBCHODNÍ AKADEMIE, KUBELÍKOVA, P3 Příspěvková organizace 966 600061 ano 0935

400662 70107084 ZÁKLADNÍ ŠKOLA LUŽINY, PRAHA 5, TRÁVNÍČKOVA 1743 Příspěvková organizace 967 600061 ano 0859

400664 70827711 PP PORADNA PRO PRAHU 7 A 8 Příspěvková organizace 969 600061 ano 1045

400665 70828083 ZŠ PŘI PSYCHIATRICKÉ NEMOCNICI BOHNICE Příspěvková organizace 970 600061 ano 1041

400666 70831025 ZÁKLADNÍ ŠKOLA TOLERANCE, PRAHA 9, MOCHOVSKÁ 570 Příspěvková organizace 971 600061 ano 1083

400668 70835462 PP PORADNA PRO PRAHU 3 A 9 Příspěvková organizace 973 600061 ano 0943

400669 70835578 SŠ, ZŠ A MŠ Příspěvková organizace 974 600061 ano 1102

400670 70835632 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, PRÁČSKÁ 37 Příspěvková organizace 975 600061 ano 1100

400672 70837775 TANEČNÍ KONZERVATOŘ HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 977 600061 ano 0895

400673 70837783 VOŠ GRAFICKÁ A SPŠ GRAFICKÁ Příspěvková organizace 978 600061 ano 0893

400675 70837872 OBCHODNÍ AKADEMIE, DUŠNÍ, P1 Příspěvková organizace 980 600061 ano 0889

400676 70837881 VOŠ A SPŠ ELEKTROTECHNICKÁ FR. KŘIŽÍKA Příspěvková organizace 981 600061 ano 0904

400677 70837899 VOŠ A SPŠ DOPRAVNÍ, MASNÁ, P1 Příspěvková organizace 982 600061 ano 0898

400678 70837902 MASARYKOVA STŘEDNÍ ŠKOLA CHEMICKÁ Příspěvková organizace 983 600061 ano 0900

400679 70837911 PRAŽSKÁ KONZERVATOŘ Příspěvková organizace 984 600061 ano 0890

400680 70837953 ZŠ  A MŠ PŘI VŠEOBECNÉ FAKULTNÍ NEMOCNICI Příspěvková organizace 985 600061 ano 0921

400684 70842132 ŠKOLNÍ JÍDELNA, ŠTEFÁNIKOVA, P5 Příspěvková organizace 989 600061 ano 1003

400686 70843830 PP PORADNA PRO PRAHU 5 Příspěvková organizace 991 600061 ano 1004

400688 70845883 ZÁKLADNÍ ŠKOLA ZAHRÁDKA Příspěvková organizace 993 600061 ano 0940

400689 70845964 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 5, POD RADNICÍ 5 Příspěvková organizace 994 600061 ano 0997

400690 70848572 MATEŘSKÁ ŠKOLA A ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9, BÁRTLOVA 83/1 Příspěvková organizace 995 600061 ano 1074

400799 00497070 SŠ AUTOMOBILNÍ A INFORMATIKY Příspěvková organizace 799 600061 ano 1108

400800 00549185 STŘEDNÍ ŠKOLA OBCHODNÍ Příspěvková organizace 800 600061 ano 0919

400801 00638463 ČESKOSLOVANSKÁ  AK. OBCH. DR.BENEŠE, STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA Příspěvková organizace 801 600061 ano 0913

400802 00638625 STŘEDNÍ ŠKOLA  A MATEŘSKÁ ŠKOLA ALOYSE KLARA Příspěvková organizace 802 600061 ano 0972

400803 00639338 ZUŠ ILJI HURNÍKA Příspěvková organizace 703 600061 ano 0911

400810 45242593 ZUŠ, KLAPKOVA, P8 Příspěvková organizace 710 600061 ano 1029

400816 00638749 VOŠ ZDRAVOTNICKÁ A STŘ. ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA Příspěvková organizace 806 600061 ano 0995

400817 00638765 STŘEDNÍ  ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA, RUSKÁ, P 10 Příspěvková organizace 807 600061 ano 1099

400820 00639516 SOŠ LOGISTICKÝCH SLUŽEB Příspěvková organizace 820 600061 ano 1082

400822 45245118 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA VADIMA PETROVA Příspěvková organizace 722 600061 ano 0979

400826 45246211 ZUŠ JIŽNÍ MĚSTO Příspěvková organizace 726 600061 ano 0945

400828 00639028 SOU KADEŘNICKÉ, KARLÍNSKÉ NÁM. Příspěvková organizace 808 600061 ano 0954

400830 48132811 ZUŠ, TAUSSIGOVA, P8 Příspěvková organizace 730 600061 ano 1030

400831 48135143 ZUŠ, LOUNSKÝCH, P4 Příspěvková organizace 731 600061 ano 0946

400836 60444509 ZUŠ JANA HANUŠE Příspěvková organizace 736 600061 ano 1008

400838 60446889 ZUŠ CHARLOTTY MASARYKOVÉ Příspěvková organizace 738 600061 ano 1010

400840 60460041 ZUŠ, BISKUPSKÁ, P1 Příspěvková organizace 740 600061 ano 0888

400841 61385069 ZUŠ, RATIBOŘICKÁ, P9 Příspěvková organizace 741 600061 ano 1059

400843 14891212 SŠ - COP TECHNICKOHOSPODÁŘSKÉ Příspěvková organizace 823 600061 ano 1081

400844 14891239 SPŠ NA PROSEKU Příspěvková organizace 824 600061 ano 1079

400845 61385093 ZUŠ, NA POPELCE, P5 Příspěvková organizace 745 600061 ano 0981



400846 14891247 SOŠ PRO ADMINISTRATIVU EU Příspěvková organizace 825 600061 ano 1080

400847 61385433 ZUŠ, OLEŠSKÁ, P10 Příspěvková organizace 747 600061 ano 1086

400848 61386715 ZUŠ ADOLFA VOBORSKÉHO Příspěvková organizace 748 600061 ano 0947

400851 61387312 ZUŠ, ŠIMÁČKOVA, P7 Příspěvková organizace 751 600061 ano 1023

400852 61387452 ZUŠ, UČŇOVSKÁ, P9 Příspěvková organizace 752 600061 ano 0933

400856 61387894 ZUŠ, ŠTÍTNÉHO, P3 Příspěvková organizace 756 600061 ano 0932

400858 63830167 ZUŠ, ŠTEFÁNIKOVA,P5 Příspěvková organizace 758 600061 ano 0982

400860 67360572 ZUŠ KLEMENTA SLAVICKÉHO Příspěvková organizace 760 600061 ano 0983

400861 00639133 SŠ ELEKTROTECHNIKY A STROJÍRENSTVÍ Příspěvková organizace 811 600061 ano 1097

400862 00639184 STŘEDISKO PRAKTICKÉHO VYUČOVÁNÍ Příspěvková organizace 812 600061 ano 0994

400865 67361471 FAKULTNÍ ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA HUDEBNÍ A TANEČNÍ FAKULTY AMU 
V PRAZE

Příspěvková organizace 765 600061 ano 0984

400867 68403704 ZUŠ, TRHANOVSKÉ NÁM., P10 Příspěvková organizace 767 600061 ano 1087

400870 68407289 ZUŠ, NAD ALEJÍ, P6 Příspěvková organizace 770 600061 ano 1009

400872 70098506 ZUŠ, BAJKALSKÁ, P10 Příspěvková organizace 772 600061 ano 1085

400873 70832897 ZUŠ, U PŮJČOVNY, P1 Příspěvková organizace 773 600061 ano 0887

400877 70848947 ZUŠ, U PROSECKÉ ŠKOLY, P9 Příspěvková organizace 777 600061 ano 1057

400881 70922306 ZŠ A SŠ WALDORFSKÁ Příspěvková organizace 821 600061 ano 1265

400882 70849366 ZUŠ MARIE PODVALOVÉ Příspěvková organizace 782 600061 ano 1058

400883 00067563 DĚTSKÝ DOMOV, PRAHA 9 - DOLNÍ POČERNICE, NÁRODNÍCH HRDINŮ 1 Příspěvková organizace 783 600061 ano 1084

400884 00300268 SOŠ JAROV Příspěvková organizace 784 600061 ano 1070

400885 00334227 JAZYKOVÁ ŠKOLA S PRÁVEM SJZ  HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 785 600061 ano 0907

400888 00639494 SOŠ CIVILNÍHO LETECTVÍ Příspěvková organizace 818 600061 ano 1015

400891 00335479 GYMNÁZIUM, BUDĚJOVICKÁ, P4 Příspěvková organizace 791 600061 ano 0959

400893 00638706 DOMOV MLÁDEŽE A ŠKOLNÍ JÍDELNA LOVOSICKÁ Příspěvková organizace 803 600061 ano 1076

400894 00638722 VOŠ ZDRAVOTNICKÁ  A STŘEDNÍ  ZDRAVOTNICKÁ ŠKOLA, PRAHA 5, 
5.KVĚTNA 51

Příspěvková organizace 804 600061 ano 0964

400895 00335487 GYMNÁZIUM, NA VÍTĚZNÉ PLÁNI, P4 Příspěvková organizace 795 600061 ano 0955

400897 00335533 GYMNÁZIUM ELIŠKY KRÁSNOHORSKÉ Příspěvková organizace 797 600061 ano 0950

400901 14891263 STŘEDNÍ ŠKOLA A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA UMĚLECKÁ A ŘEMESLNÁ Příspěvková organizace 826 600061 ano 0992

400902 14891409 VOŠ INFORMAČNÍCH STUDIÍ A SŠ ELEKTROTECHNIKY, MULTIMÉDIÍ A 
INFORMATIKY

Příspěvková organizace 827 600061 ano 1064

400903 14891522 AKADEMIE ŘEMESEL PRAHA - STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ Příspěvková organizace 828 600061 ano 0961

400904 14891531 SOU, OHRADNÍ, P4 Příspěvková organizace 829 600061 ano 0958

400906 41190726 SOU GASTRONOMIE, U KRBU, P10 Příspěvková organizace 831 600061 ano 1094

400909 45248001 STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, DRTINOVA, PRAHA 5 Příspěvková organizace 834 600061 ano 0993

400910 48133035 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRO ŽÁKY S PORUCHAMI ZRAKU, PRAHA 2, NÁM. MÍRU 19 Příspěvková organizace 835 600061 ano 0924

400911 48134058 SŠ, ZŠ A MŠ PRO SLUCHOVĚ POSTIŽENÉ Příspěvková organizace 836 600061 ano 1000

400912 48135054 PP PORADNA PRO PRAHU 11 A 12 Příspěvková organizace 837 600061 ano 0977

400915 48135411 ZŠ A SŠ, P4 Příspěvková organizace 840 600061 ano 0969

400917 49366629 GYMNÁZIUM OPATOV Příspěvková organizace 842 600061 ano 0957

400918 49371185 GYMNÁZIUM, CHODOVICKÁ, P9 Příspěvková organizace 843 600061 ano 1063



400919 49624059 SPŠ STAVEBNÍ JOSEFA GOČÁRA Příspěvková organizace 844 600061 ano 0952

400920 49625446 GYMNÁZIUM, NAD ALEJÍ, P6 Příspěvková organizace 845 600061 ano 1014

400924 49626655 KONZERVATOŘ DUNCAN CENTRE Příspěvková organizace 849 600061 ano 0951

400926 49629077 SOU GASTRONOMIE A PODNIKÁNÍ Příspěvková organizace 851 600061 ano 1072

400928 60436107 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŠKOLA KARLA HERFORTA, FAKULTNÍ ŠKOLA 
PEDAGOGICKÉ FAKULTY UK, P 1,JOSEFSKÁ4 

Příspěvková organizace 853 600061 ano 0906

400929 60436735 ODBORNÉ UČILIŠTĚ VYŠEHRAD Příspěvková organizace 854 600061 ano 0925

400930 60444916 GYMNÁZIUM, PÍSNICKÁ, P4 Příspěvková organizace 855 600061 ano 0949

400931 60445475 GYMNÁZIUM, ČESKOLIPSKÁ, P9 Příspěvková organizace 856 600061 ano 1060

400932 60446161 ZŠ, PRAHA 4, RUŽINOVSKÁ 2017 Příspěvková organizace 857 600061 ano 0966

400933 60446170 ZŠ, BOLESLAVOVA, P4 Příspěvková organizace 858 600061 ano 0978

400934 60446218 GYMNÁZIUM JIŘÍHO GUTHA-JARKOVSKÉHO Příspěvková organizace 859 600061 ano 0891

400935 60446234 GYMNÁZIUM JAROSLAVA HEYROVSKÉHO Příspěvková organizace 860 600061 ano 0989

400936 60446633 MŠ SPECIÁLNÍ, NA LYSINÁCH, P4 Příspěvková organizace 861 600061 ano 0970

400937 60446714 ZŠ A MŠ PŘI THOMAYEROVĚ NEMOCNICI Příspěvková organizace 862 600061 ano 0980

400939 60449004 GYMNÁZIUM PROF. JANA PATOČKY Příspěvková organizace 864 600061 ano 0901

400940 60459085 GYMNÁZIUM, POSTUPICKÁ, P4 Příspěvková organizace 865 600061 ano 0953

400941 60460784 GYMNÁZIUM, ÚSTAVNÍ, P8 Příspěvková organizace 866 600061 ano 1035

400943 60461675 GYMNÁZIUM  NA  PRAŽAČCE Příspěvková organizace 868 600061 ano 0937

400944 60461683 ZŠ A MŠ PŘI FN MOTOL Příspěvková organizace 869 600061 ano 0999

400945 60461713 HOTELOVÁ ŠKOLA, VRŠOVICKÁ, P10 Příspěvková organizace 870 600061 ano 1088

400946 60461926 PP PORADNA PRO PRAHU 10 Příspěvková organizace 871 600061 ano 1105

400947 60461969 ZÁKLADNÍ ŠKOLA VOKOVICE Příspěvková organizace 872 600061 ano 1016

400948 61384534 OBCHODNÍ AKADEMIE BUBENEČ Příspěvková organizace 873 600061 ano 1013

400951 61384992 GYMNÁZIUM OTY PAVLA Příspěvková organizace 876 600061 ano 0986

400952 61385131 GYMNÁZIUM KARLA SLADKOVSKÉHO Příspěvková organizace 877 600061 ano 0934

400953 61385271 GYMNÁZIUM, NA ZATLANCE, P5 Příspěvková organizace 878 600061 ano 0985

400954 61385298 GYMNÁZIUM, NAD KAVALÍRKOU, P5 Příspěvková organizace 879 600061 ano 0991

400955 61385301 SPŠ ELEKTROTECHNICKÁ, JEČNÁ, P2 Příspěvková organizace 880 600061 ano 0916

400956 61385361 GYMNÁZIUM, VODĚRADSKÁ, P10 Příspěvková organizace 881 600061 ano 1095

400957 61385379 GYMNÁZIUM, PŘÍPOTOČNÍ, P10 Příspěvková organizace 882 600061 ano 1110

400958 61385387 OBCHODNÍ AKADEMIE, HEROLDOVY SADY, P10 Příspěvková organizace 883 600061 ano 1093

400959 61385395 VOŠ SOCIÁLNĚ PRÁVNÍ Příspěvková organizace 884 600061 ano 1090

400960 61385409 SPŠ ELEKTROTECHNICKÁ, V ÚŽLABINĚ, P10 Příspěvková organizace 885 600061 ano 1091

400961 61385417 SPŠ, NA TŘEBEŠÍNĚ Příspěvková organizace 886 600061 ano 1092

400962 61385425 ZŠ LOGOPEDICKÁ A MŠ LOGOPEDICKÁ, MOSKEVSKÁ, P10 Příspěvková organizace 887 600061 ano 1109

400963 61385450 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A STŘEDNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, VACHKOVA 941 Příspěvková organizace 888 600061 ano 1103

400964 61385476 GYMNÁZIUM, NAD ŠTOLOU, P7 Příspěvková organizace 889 600061 ano 1028

400965 61385701 GYMNÁZIUM CHRISTIANA  DOPPLERA Příspěvková organizace 890 600061 ano 0987

400966 61385891 VOŠ ODĚVNÍHO NÁVRHÁŘSTVÍ A SPŠ ODĚVNÍ Příspěvková organizace 891 600061 ano 1024

400967 61385930 VOŠ EKONOM. STUDIÍ A SPŠ POTRAV. TECHN. A SOŠ PŘÍRODOVĚDNÁ A 
VETERINÁRNÍ

Příspěvková organizace 892 600061 ano 0918

400969 61386022 GYMNÁZIUM, ARABSKÁ, P6 Příspěvková organizace 894 600061 ano 1011



400970 61386138 ČESKOSLOVANSKÁ AK. OBCH.,STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA, RESSLOVA Příspěvková organizace 895 600061 ano 0917

400972 61386278 SPŠ ZEMĚMĚŘICKÁ Příspěvková organizace 897 600061 ano 1061

400974 61386626 OBCHODNÍ AKADEMIE HOLEŠOVICE Příspěvková organizace 900 600061 ano 1027

400975 61386774 OBCHODNÍ AKADEMIE, VINOHRADSKÁ, P2 Příspěvková organizace 901 600061 ano 0915

400976 61386855 SMÍCHOVSKÁ SPŠ Příspěvková organizace 902 600061 ano 0990

400977 61386871 VOŠ A STŘEDNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA VÁCLAVA  HOLLARA Příspěvková organizace 903 600061 ano 1111

400978 61386901 GYMNÁZIUM PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ A STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA PRO 
ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ, PRAHA 5, RADLICKÁ 115

Příspěvková organizace 905 600061 ano 1006

400986 61387002 VOŠ TEXTILNÍCH ŘEMESEL A SUŠ TEXTILNÍCH ŘEMESEL Příspěvková organizace 906 600061 ano 0897

400988 61387061 GYMNÁZIUM, LITOMĚŘICKÁ, P9 Příspěvková organizace 909 600061 ano 1068

400989 61387479 ZÁKLADNÍ ŠKOLA LOPES ČIMICE Příspěvková organizace 913 600061 ano 1114

400990 61387509 GYMNÁZIUM, U LIBEŇSKÉHO ZÁMKU, P8 Příspěvková organizace 914 600061 ano 1031

400991 61387835 GYMNÁZIUM ČAKOVICE Příspěvková organizace 915 600061 ano 1062

400992 61388017 OBCHODNÍ AKADEMIE HOVORČOVICKÁ Příspěvková organizace 918 600061 ano 1032

400993 61388025 VOŠ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ  A STŘEDNÍ UMĚLECKOPRŮMYSLOVÁ ŠKOLA Příspěvková organizace 920 600061 ano 0936

400994 61388068 VOŠ PEDAGOGICKÁ A SOCIÁLNÍ, SOŠ PEDAGOGICKÁ A GYMNÁZIUM, PRAHA 
6, EVROPSKÁ 33

Příspěvková organizace 921 600061 ano 1113

400995 61388106 GYMNÁZIUM, BOTIČSKÁ, P2 Příspěvková organizace 923 600061 ano 0912

400996 61388149 GYMNÁZIUM, SOŠ, ZŠ A MŠ PRO SLUCH. POSTIŽENÉ, PRAHA 2, JEČNÁ 27 Příspěvková organizace 924 600061 ano 0923

400997 61388246 GYMNÁZIUM JANA KEPLERA Příspěvková organizace 925 600061 ano 1012

400998 61388262 SŠ DESIGNU A UMĚNÍ, KNIŽNÍ KULTURY A EKONOMIKY, NÁHORNÍ Příspěvková organizace 926 600061 ano 1046

400999 61388548 KARLÍNSKÁ OBCHODNÍ AKADEMIE A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA EKONOMICKÁ Příspěvková organizace 927 600061 ano 1034

401089 71219293 SŠ WALDORFSKÉ LYCEUM Příspěvková organizace 1089 600061 ano

401163 00639214 SOU POTRAVINÁŘSKÉ Příspěvková organizace 163 600061 ano 1276

401537 00638846 SOU PRAHA - RADOTÍN Příspěvková organizace 537 600061 ano 1277

401647 00069621 SŠ DOSTIHOVÉHO SPORTU A JEZDECTVÍ Příspěvková organizace 647 600061 ano 1278

401717 00638871 SOŠ A SOU PRAHA - ČAKOVICE Příspěvková organizace 717 600061 ano 1280

600061 HL.M.PRAHA - SML Rozpočtová organizace 912 999999 ano

-

400268 00064459 ZOOLOGICKÁ ZAHRADA HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 268 600064 ano 0268

400272 00064572 BOTANICKÁ ZAHRADA HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 272 600064 ano 0272

400372 00064289 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Příspěvková organizace 372 600064 ano 0372

400706 45241651 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 4 - HOBBY CENTRUM 4 Příspěvková organizace 706 600064 ano 1112

400804 45241295 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE MODŘANY Příspěvková organizace 704 600064 ano 0973

400805 45241643 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE JIŽNÍ MĚSTO, PRAHA 4, ŠALOUNOVA 2024 Příspěvková organizace 705 600064 ano 0974

400807 45241694 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 6 Příspěvková organizace 707 600064 ano 1019

400808 45241848 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 3 - ULITA Příspěvková organizace 708 600064 ano 0941

400809 45241945 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 10 - DŮM UM Příspěvková organizace 709 600064 ano 1107

400818 45242879 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, PRAHA 7, ŠIMÁČKOVA 16 Příspěvková organizace 718 600064 ano 1026

400819 45242941 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE, PRAHA 5, ŠTEFÁNIKOVA 11 Příspěvková organizace 719 600064 ano 1002

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - SVC



400821 45242950 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 6 - SUCHDOL Příspěvková organizace 721 600064 ano 1021

400824 45245924 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 2 Příspěvková organizace 724 600064 ano 0927

400833 49625055 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 8 - SPIRÁLA Příspěvková organizace 733 600064 ano 1042

400866 67365779 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE PRAHA 9 Příspěvková organizace 766 600064 ano 1075

600064 HL.M.PRAHA - SVC Rozpočtová organizace 20538 999999 ano

-

400012 70883858 INSTITUT PLÁNOVÁNÍ A ROZVOJE HL.M.PRAHY Příspěvková organizace 12 600034 ano 1199

600034 HL.M.PRAHA - UZR Rozpočtová organizace 354 999999 ano

-

400002 70875430 DOMOV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB VLAŠSKÁ Příspěvková organizace 2 600004 ano 1148

400015 00128601 MĚSTSKÁ POLIKLINIKA PRAHA Příspěvková organizace 15 600004 ano 0015

400016 70876258 DOMOV PRO SENIORY HEŘMANŮV MĚSTEC Příspěvková organizace 16 600004 ano 1139

400029 00638927 ZDRAVOTNICKÁ ZÁCHRANNÁ SLUŽBA HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY Příspěvková organizace 29 600004 ano 0029

400030 70887195 DOMOV ZVÍKOVECKÁ KYTIČKA Příspěvková organizace 30 600004 ano 1155

400031 70872686 INTEGROVANÉ CENTRUM  PRO OZP HORNÍ POUSTEVNA Příspěvková organizace 31 600004 ano 1151

400032 70872651 DOMOV MAXOV Příspěvková organizace 32 600004 ano 1150

400033 70872708 DOMOV PRO OZP KYTLICE Příspěvková organizace 33 600004 ano 1146

400034 70875308 DOMOV SE ZVL. REŽIMEM TEREZÍN Příspěvková organizace 34 600004 ano 1145

400035 70872741 DOMOV SE ZVL. REŽIMEM KRÁSNÁ LÍPA Příspěvková organizace 35 600004 ano 1143

400036 70890285 DOMOV RUDNÉ U NEJDKU Příspěvková organizace 36 600004 ano 1147

400037 70879567 DOMOV PRO OZP LOCHOVICE Příspěvková organizace 37 600004 ano 1153

400038 70876720 DOMOV SVOJŠICE Příspěvková organizace 38 600004 ano 1144

400039 70874387 DOMOV PRO OZP LEONTÝN Příspěvková organizace 39 600004 ano 1152

400040 70875880 DOMOV PRO SENIORY DOBŘICHOVICE Příspěvková organizace 40 600004 ano 1138

400041 70871256 DOMOV PRO SENIORY PYŠELY Příspěvková organizace 41 600004 ano 1141

400042 70875324 INTEGROVANÉ CENTRUM SOC. SL. ODLOCHOVICE Příspěvková organizace 42 600004 ano 1154

400044 70872783 PALATA - DOMOV PRO ZRAKOVĚ POSTIŽENÉ Příspěvková organizace 44 600004 ano 1142

400045 70875839 DOMOV PRO SENIORY ĎÁBLICE Příspěvková organizace 45 600004 ano 1133

400046 70872996 DOMOV  PRO SENIORY  KOBYLISY Příspěvková organizace 46 600004 ano 1134

400047 70876886 DOMOV PRO SENIORY HORTENZIE Příspěvková organizace 47 600004 ano 1137

400048 70875316 DOMOV PRO SENIORY ELIŠKY PURKYŇOVÉ Příspěvková organizace 48 600004 ano 1131

400049 70876606 DOMOV PRO SENIORY CHODOV Příspěvková organizace 49 600004 ano 1129

400050 70878030 DOMOV PRO SENIORY  ZAHRADNÍ MĚSTO Příspěvková organizace 50 600004 ano 1136

400051 70874212 DOMOV PRO SENIORY KRČ Příspěvková organizace 51 600004 ano 1130

400054 70875707 DOMOV PRO SENIORY MALEŠICE Příspěvková organizace 54 600004 ano 1135

400063 70873046 DOMOV PRO OZP SULICKÁ Příspěvková organizace 63 600004 ano 1149

400226 45245843 MĚSTSKÁ NEMOCNICE NÁSLEDNÉ PÉČE Příspěvková organizace 445 600004 ano 0226

400397 45245819 POHŘEBNÍ ÚSTAV HL.M. PRAHY Příspěvková organizace 20375 600004 ano

400398 45245801 SPRÁVA PRAŽSKÝCH HŘBITOVŮ Příspěvková organizace 398 600004 ano 0398

400427 70875111 DOMOV  PRO SENIORY HÁJE Příspěvková organizace 427 600004 ano 1128

400444 70878277 CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA Příspěvková organizace 444 600004 ano 1157

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - UZR

Hlavní evidenční jednotka - název : HL.M.PRAHA - ZSP



400515 70875413 DĚTSKÉ CENTRUM PAPRSEK Příspěvková organizace 515 600004 ano 1156

401000 45245649 CENTRUM LÉČEBNÉ REHABILITACE Příspěvková organizace 1000 600004 ano 1275

401002 71294287 DOMOV PRO SENIORY NOVÁ SLUNEČNICE Příspěvková organizace 20554 600004 ano 1362

401047 00874957 DĚTSKÝ DOMOV  CHARLOTTY MASARYKOVÉ Příspěvková organizace 1047 600004 ano 1298

600004 HL.M.PRAHA - ZSP Rozpočtová organizace 904 999999 ano

-

600002 HL.M.PRAHA - FON Rozpočtová organizace 20371 999999 ano

600003 HL.M.PRAHA - AMP Rozpočtová organizace 933 999999 ano

600005 HL.M.PRAHA - SCZ Rozpočtová organizace 20463 999999 ano

600006 HL.M.PRAHA - ZIO Rozpočtová organizace 391 999999 ano

600009 HL.M.PRAHA - VEZ Rozpočtová organizace 20539 999999 ano

600010 HL.M.PRAHA - OVO Rozpočtová organizace 20523 999999 ano

600011 HL.M.PRAHA - OBF Rozpočtová organizace 911 999999 ano

600014 HL.M.PRAHA - UCT Rozpočtová organizace 1041 999999 ano

600015 HL.M.PRAHA - STR Rozpočtová organizace 377 999999 ano

600016 HL.M.PRAHA - ROZ Rozpočtová organizace 916 999999 ano

600018 HL.M.PRAHA - LEG Rozpočtová organizace 373 999999 ano

600027 HL.M.PRAHA - OKC Rozpočtová organizace 20437 999999 ano

600028 HL.M.PRAHA - DPC Rozpočtová organizace 928 999999 ano

600035 HL.M.PRAHA - HOM Rozpočtová organizace 20643 999999 ano

600040 HL.M.PRAHA - INF Rozpočtová organizace 940 999999 ano

600041 HL.M.PRAHA - SE 3 Rozpočtová organizace 1072 999999 ano

600042 HL.M.PRAHA - SE 7 Rozpočtová organizace 1073 999999 ano

600043 HL.M.PRAHA - SE 8 Rozpočtová organizace 1074 999999 ano

600044 HL.M.PRAHA - SE 4 Rozpočtová organizace 1075 999999 ano

600045 HL.M.PRAHA - SE 1 Rozpočtová organizace 1076 999999 ano

600046 HL.M.PRAHA - SE 5 Rozpočtová organizace 1077 999999 ano

600047 HL.M.PRAHA - SE 10 Rozpočtová organizace 1078 999999 ano

600048 HL.M.PRAHA - SE 9 Rozpočtová organizace 1079 999999 ano

600049 HL.M.PRAHA - SE 2 Rozpočtová organizace 1080 999999 ano

600050 HL.M.PRAHA - SE 6 Rozpočtová organizace 1081 999999 ano

600053 HL.M.PRAHA - PRI Rozpočtová organizace 20613 999999 ano

600063 HL.M.PRAHA - OKM Rozpočtová organizace 644 999999 ano

600066 HL.M.PRAHA - RED Rozpočtová organizace 641 999999 ano

600068 HL.M.PRAHA - DSC Rozpočtová organizace 380 999999 ano

600080 HL.M.PRAHA - OPP Rozpočtová organizace 20438 999999 ano

600086 HL.M.PRAHA - ODA Rozpočtová organizace 20450 999999 ano

601086 00064581 HL.M.PRAHA - MĚSTSKÁ POLICIE 1086 999999 ano

999999 00064581 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA Rozpočtová organizace 999 ano 0001

-

200065 00063410 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1 Rozpočtová organizace 65 ano 0065

Hlavní evidenční jednotka - název : HLAVNÍ MĚSTO PRAHA

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 1



500013 63832909 MŠ INTEGROVANÁ OPLETALOVA Příspěvková organizace 13 200065 ano 0685

500018 63832925 MŠ NÁRODNÍ TŘÍDA 37 Příspěvková organizace 18 200065 ano 0707

500019 63832968 ŠJ KARMELITSKÁ 13 Příspěvková organizace 19 200065 ano 0671

500020 63833123 ŠJ ZLATNICKÁ Příspěvková organizace 20 200065 ano 0700

500021 63833131 ŠKOLNÍ JÍDELNA VOJTĚŠSKÁ Příspěvková organizace 21 200065 ano 0704

500022 63833140 ŠJ UHELNÝ TRH 4 Příspěvková organizace 22 200065 ano 0698

500180 00879444 NEMOCNICE NA FRANTIŠKU Příspěvková organizace 180 200065 ano 0180

500247 66000246 STŘEDISKO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB Příspěvková organizace 247 200065 ano 0778

500264 70108811 MŠ REVOLUČNÍ Příspěvková organizace 264 200065 ano 1117

500394 47254858 ŠKOLA V PŘÍRODĚ ČESTICE Příspěvková organizace 394 200065 ano 0394

500428 70109711 MŠ LETENSKÁ Příspěvková organizace 428 200065 ano 1116

500449 67365949 MŠ PŠTROSSOVA Příspěvková organizace 449 200065 ano 0781

500450 67365957 MŠ HELLICHOVA Příspěvková organizace 450 200065 ano 0780

500458 60436123 ZŠ BRÁNA JAZYKŮ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU MATEMATIKY PRAHA 1 Příspěvková organizace 458 200065 ano 0458

500460 60436140 ZŠ VODIČKOVA PRAHA 1 Příspěvková organizace 460 200065 ano 0460

500462 60436166 ZŠ J.GUTHA-JARKOVSKÉHO TRUHLÁŘSKÁ PRAHA 1 Příspěvková organizace 462 200065 ano 0462

500463 60436115 ZŠ NÁM. CURIEOVÝCH PRAHA 1 Příspěvková organizace 463 200065 ano 0463

500464 60436093 MALOSTRANSKÁ ZŠ JOSEFSKÁ PRAHA 1 Příspěvková organizace 464 200065 ano 0464

500536 60449632 ŠJ JINDŘIŠSKÁ 36, PRAHA 1 Příspěvková organizace 536 200065 ano 0536

500660 70101205 MŠ MASNÁ Příspěvková organizace 660 200065 ano 0817

500787 00063371 RESTAURACE A JÍDELNY PRAHA 1 Státní podnik v likvidaci 787 200065 ano 5007

500788 00063380 BYTOVÝ PODNIK PRAHA 1 Státní podnik v likvidaci 788 200065 ano 5008

-

200162 00063941 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10 Rozpočtová organizace 162 ano 0162

500165 70873241 CENTRUM SOCIÁLNÍ A OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI V PRAZE 10 Příspěvková organizace 165 200162 ano 1195

500233 00879649 LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH VRŠOVICE Příspěvková organizace 233 200162 ano 0233

500290 65993250 ZŠ, PRAHA 10, JAKUTSKÁ 2/1210 Příspěvková organizace 290 200162 ano 0762

500292 65993276 ZŠ, PRAHA 10, ŠVEHLOVA 12/2900 Příspěvková organizace 292 200162 ano 0760

500294 65993225 ZŠ, PRAHA 10, U ROHÁČOVÝCH KASÁREN 19/1381 Příspěvková organizace 294 200162 ano 0763

500295 65993284 ZŠ, PRAHA 10,  U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ 1/950 Příspěvková organizace 295 200162 ano 0764

500296 65993497 ZŠ EDEN, PRAHA 10,  VLADIVOSTOCKÁ 6/1035 Příspěvková organizace 296 200162 ano 0761

500336 47611880 ZŠ, PRAHA 10, GUTOVA 39/1987 Příspěvková organizace 336 200162 ano 0336

500337 47611871 ZŠ, PRAHA 10,  BŘEČTANOVÁ 6/2919 Příspěvková organizace 337 200162 ano 0337

500338 47611898 ZŠ, PRAHA 10, BRIGÁDNÍKŮ 14/510 Příspěvková organizace 338 200162 ano 0338

500345 48132012 ZŠ, PRAHA 10,  V RYBNÍČKÁCH 31/1980 Příspěvková organizace 345 200162 ano 0345

500348 47611171 ZŠ, PRAHA 10,  HOSTÝNSKÁ 2/2100 Příspěvková organizace 348 200162 ano 0348

500363 47611014 ZŠ, PRAHA 10, NAD VODOVODEM 81/460 Příspěvková organizace 363 200162 ano 0363

500364 47611073 ZŠ, PRAHA 10,  OLEŠSKÁ 18/2222 Příspěvková organizace 364 200162 ano 0364

500365 47611057 ZŠ KARLA ČAPKA, PRAHA 10, KODAŇSKÁ 16/658 Příspěvková organizace 365 200162 ano 0365

500367 47611740 MŠ, PRAHA 10, VLADIVOSTOCKÁ 8/1034 Příspěvková organizace 367 200162 ano 0367

500368 48132489 MŠ, PRAHA 10, HŘÍBSKÁ 1/2102 Příspěvková organizace 368 200162 ano 0368

500415 49367935 KULTURNÍ DŮM BARIKÁDNÍKU, SARATOVSKÁ 20 Příspěvková organizace 415 200162 ano 0415

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 10



500479 67774342 MŠ, PRAHA 10, PŘETLUCKÁ 51/2252 Příspěvková organizace 479 200162 ano 0785

500494 67774351 MŠ, PRAHA 10, MLÁDEŽNICKÁ 1/3078 Příspěvková organizace 494 200162 ano 0786

500700 70924341 MŠ, PRAHA 10, VE STÍNU 10/2103 Příspěvková organizace 700 200162 ano 1239

500781 70924180 MŠ, PRAHA 10, BAJKALSKÁ 1534/19 Příspěvková organizace 681 200162 ano 1220

500801 70924350 MŠ, PRAHA 10, ZVONKOVÁ 12/2901 Příspěvková organizace 701 200162 ano 1240

500882 70924198 MŠ, PRAHA 10, BENEŠOVSKÁ 28/2291 Příspěvková organizace 682 200162 ano 1221

500883 70924155 MŠ, PRAHA 10, DVOULETKY 8/601 Příspěvková organizace 683 200162 ano 1222

500885 70924210 MŠ, PRAHA 10, CHMELOVÁ 8/2921 Příspěvková organizace 685 200162 ano 1224

500886 70924228 MŠ, PRAHA 10,  KODAŇSKÁ 14/989 Příspěvková organizace 686 200162 ano 1225

500887 70924147 MŠ, PRAHA 10,  MAGNITOGORSKÁ 30/1430 Příspěvková organizace 687 200162 ano 1226

500889 70924244 MŠ, PRAHA 10,  NEDVĚZSKÁ 27/2224 Příspěvková organizace 689 200162 ano 1228

500991 70924261 MŠ, PRAHA 10, OMSKÁ 6/1354 Příspěvková organizace 691 200162 ano 1230

500993 70924279 MŠ, PRAHA 10, ŠTĚCHOVICKÁ 4/1981 Příspěvková organizace 693 200162 ano 1232

500994 70924287 MŠ, PRAHA 10, TOLSTÉHO 2a/1353 Příspěvková organizace 694 200162 ano 1233

500995 70924295 MŠ, PRAHA 10, TROILOVA 17/474 Příspěvková organizace 695 200162 ano 1234

500996 70924309 MŠ, PRAHA 10, TUCHORAZSKÁ 2a/472 Příspěvková organizace 696 200162 ano 1235

500997 70924317 MŠ, PRAHA 10, U ROHÁČOVÝCH KASÁREN 14/1215 Příspěvková organizace 697 200162 ano 1236

500998 70924325 MŠ, U VRŠOVICKÉHO NÁDRAŽÍ , PRAHA 10, SÁMOVA 2a/1529 Příspěvková organizace 698 200162 ano 1237

501085 71212311 ŠKOLNÍ JÍDELNA, PRAHA 10, VRŠOVICKÁ 68/1429 Příspěvková organizace 1085 200162 ano

-

200090 00231126 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11 Rozpočtová organizace 90 ano 0090

500075 63108259 MŠ MADOLINKA PRAHA 4, MODLETICKÁ 1402 Příspěvková organizace 75 200090 ano 0652

500085 63833344 MŠ MÍROVÉHO HNUTÍ 1680 PRAHA 4 CHODOV Příspěvková organizace 85 200090 ano 0692

500086 63833352 MŠ JANOUCHOVA 671 PRAHA 4 CHODOV Příspěvková organizace 86 200090 ano 0691

500087 63833361 MŠ VEJVANOVSKÉHO 1610 PRAHA 4 CHODOV Příspěvková organizace 87 200090 ano 0690

500099 63833387 MŠ MARKUŠOVA 1556 PRAHA 4 CHODOV Příspěvková organizace 99 200090 ano 0689

500118 64936368 MŠ HRABÁKOVA 2000, PRAHA 4 Příspěvková organizace 118 200090 ano 0743

500299 47611596 MŠ V BENÁTKÁCH 1751, PRAHA 4      Příspěvková organizace 299 200090 ano 0299

500300 47611600 MŠ SULANSKÉHO 693, PRAHA 4        Příspěvková organizace 300 200090 ano 0300

500301 47611570 MŠ JAŽLOVICKÁ 2119, PRAHA 4 JIŽNÍ MĚSTO Příspěvková organizace 301 200090 ano 0301

500302 47611588 MŠ ANNY DRÁBÍKOVÉ 536, PRAHA 4    Příspěvková organizace 302 200090 ano 0302

500346 65993373 MŠ KONSTANTINOVA 1480, PRAHA 4 Příspěvková organizace 346 200090 ano 0755

500350 47611863 ZŠ KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 1554, PRAHA 4 Příspěvková organizace 350 200090 ano 0350

500378 48132306 ZŠ CAMPANUS JIROVCOVO NÁM. 1782, PRAHA 4 Příspěvková organizace 378 200090 ano 0378

500530 60447869 MŠ HRONCOVA 1882 PRAHA 4 JIŽNÍ MĚSTO Příspěvková organizace 530 200090 ano 0530

500555 61388343 ZŠ A MŠ CHODOV KVĚTNOVÉHO VÍTĚZSTVÍ 57, PRAHA 4 Příspěvková organizace 555 200090 ano 0555

500568 61388459 ZŠ MIKULOVA 1594, PRAHA 4 Příspěvková organizace 568 200090 ano 0568

500569 61388530 ZŠ MENDELOVA 550, PRAHA 4 Příspěvková organizace 569 200090 ano 0569

500601 61388408 ZŠ DONOVALSKÁ 1684, PRAHA 4 Příspěvková organizace 798 200090 ano 0601

500607 61388483 ZŠ KE KATEŘINKÁM 1400, PRAHA 4 Příspěvková organizace 607 200090 ano 0607

500608 61388432 ZŠ POŠEPNÉHO NÁM. 2022, PRAHA 4 Příspěvková organizace 608 200090 ano 0608

500611 61388424 ZŠ S ROZŠ.VÝUKOU JAZYKŮ K MILÍČOVU 674, PRAHA 4 Příspěvková organizace 611 200090 ano 0611

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 11



500631 70102058 MŠ KŘEJPSKÉHO 1503, PRAHA 4 Příspěvková organizace 631 200090 ano 0855

500651 63108232 INTERNÁTNÍ MŠ PRAHA 4, STACHOVA 518 Příspěvková organizace 72 200090 ano 0651

500742 64936350 MŠ BLATENSKÁ 2145 PRAHA 4 JIŽNÍ MĚSTO Příspěvková organizace 105 200090 ano 0742

-

200093 00231151 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12 Rozpočtová organizace 93 ano

500129 63832313 MŠ PASTELKA V PRAZE 12, PLATÓNOVA 3288 Příspěvková organizace 129 200093 ano 0676

500142 63832259 MŠ MONTESSORI V PRAZE 12, URBÁNKOVA 3 Příspěvková organizace 142 200093 ano 0667

500144 63832267 MŠ POHÁDKA V PRAZE 12, IMRYCHOVA 937 Příspěvková organizace 144 200093 ano 0683

500145 63832275 MŠ PODSAĎÁČEK V PRAZE 12, POD SADY 170 Příspěvková organizace 145 200093 ano 0668

500154 63832291 MŠ SRDÍČKO V PRAZE 12, LEVSKÉHO 3203 Příspěvková organizace 154 200093 ano 0675

500159 63832305 MŠ ZVONEČEK V PRAZE 12, PEJEVOVÉ 3135 Příspěvková organizace 159 200093 ano 0673

500204 70882169 SOCIÁLNÍ SLUŽBY PRAHA 12 Příspěvková organizace 204 200093 ano 1194

500205 00879746 SPRÁVA BYTOVÝCH OBJEKTŮ PRAHA MODŘANY Příspěvková organizace 205 200093 ano 0205

500382 48135542 MŠ OÁZA V PRAZE 12, ČECHTICKÁ 758 Příspěvková organizace 382 200093 ano 0382

500404 47608111 KULTURNÍ CENTRUM "12" Příspěvková organizace 404 200093 ano 0404

500412 49367463 ZŠ A MŠ ANGEL V PRAZE 12, ANGELOVOVA 3183 Příspěvková organizace 412 200093 ano 0412

500413 49367609 ZŠ T.G.MASARYKA V PRAZE 12, MODŘANSKÁ 10A Příspěvková organizace 413 200093 ano 0413

500448 60437073 ZŠ A MŠ K DOLŮM V PRAZE 12, U DOMU SLUŽEB 2 Příspěvková organizace 448 200093 ano 0448

500471 60437189 ZŠ A MŠ SMOLKOVA V PRAZE 12, SMOLKOVA 565 Příspěvková organizace 471 200093 ano 0471

500485 60437197 ZŠ ZÁRUBOVA V PRAZE 12, ZÁRUBOVA 977 Příspěvková organizace 485 200093 ano 0485

500501 70885567 HUSOVA KNIHOVNA V MODŘANECH Příspěvková organizace 499 200093 ano 1191

500638 61386685 ZŠ A MŠ NA BERÁNKU V PRAZE 12, PERTOLDOVA 3373 Příspěvková organizace 638 200093 ano 0638

500639 61386782 ZŠ RAKOVSKÉHO V PRAZE 12, RAKOVSKÉHO 3136 Příspěvková organizace 639 200093 ano 0639

500643 61388254 ZŠ PÍSNICKÁ V PRAZE 12, PÍSNICKÁ 11 Příspěvková organizace 643 200093 ano 0643

500645 61387363 ZŠ PROFESOFA ŠVEJCARA V PRAZE 12, MRÁČKOVA 3090 Příspěvková organizace 645 200093 ano 0645

500654 63109727 MŠ VĚTRNÍČEK V PRAZE 12, ZÁRUBOVA 952 Příspěvková organizace 1092 200093 ano 0654

500655 63109735 MŠ HVĚZDIČKA V PRAZE 12, LIŠKOVA 636 Příspěvková organizace 655 200093 ano 0655

500656 63109701 MŠ JAHŮDKA V PRAZE 12, KROUZOVA 3036 Příspěvková organizace 656 200093 ano 0656

500776 63109719 MŠ TYRŠOVKA V PRAZE 12, LYSINSKÁ 45 Příspěvková organizace 776 200093 ano 0658

-

200114 00241687 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13 Rozpočtová organizace 114 ano 0114

500102 00639541 STŘEDISKO SOCIÁLNÍCH SLUŽEB PRAHA 13 Příspěvková organizace 102 200114 ano 0102

500116 67799612 FAKULTNÍ ZŠ při PedF UK, PRAHA 13, BRDIČKOVA 1878 Příspěvková organizace 116 200114 ano 0801

500161 63829908 MŠ U BOBŘÍKA, PRAHA 13, PODPĚROVA 1880 Příspěvková organizace 161 200114 ano 0662

500344 68407904 FAKULTNÍ ZŠ PedF UK, PRAHA 13, TRÁVNÍČKOVA 1744 Příspěvková organizace 344 200114 ano 0800

500347 65991257 MŠ, PRAHA 13, BĚHOUNKOVA 2300 Příspěvková organizace 347 200114 ano 0753

500353 65990994 MATEŘSKÁ ŠKOLA ZAHRÁDKA Příspěvková organizace 353 200114 ano 0749

500356 65991001 FMŠ SLUNÍČKO POD STŘECHOU při PedF UK, PRAHA 13, MOHYLOVÁ 1964 Příspěvková organizace 356 200114 ano 0750

500516 61381551 MŠ BARVIČKA, PRAHA 13, KLAUSOVA 2449 Příspěvková organizace 516 200114 ano 0516

500517 61381560 MŠ, PRAHA 13, OVČÍ HÁJEK 2177 Příspěvková organizace 517 200114 ano 0517

500550 61386014 MŠ HAVAJ, PRAHA 13, MEZI ŠKOLAMI 2482 Příspěvková organizace 550 200114 ano 0550

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 12

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13



500551 61386171 MŠ ROSNIČKA, PRAHA 13, BĚHOUNKOVA 2474 Příspěvková organizace 551 200114 ano 0551

500552 61386162 MŠ PASTELKA, PRAHA 13, HORÁKOVA 2064 Příspěvková organizace 552 200114 ano 0552

500553 61385611 ZŠ, PRAHA 13, MOHYLOVÁ 1963 Příspěvková organizace 553 200114 ano 0553

500620 61385620 FZŠ prof. OTOKARA CHLUPA PedF UK, PRAHA 13, FINGEROVA 2186 Příspěvková organizace 620 200114 ano 0620

500632 62934309 ZŠ, PRAHA 13, JANSKÉHO 2189 Příspěvková organizace 632 200114 ano 0632

500634 62934368 ZŠ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ, PRAHA 13,  BRONZOVÁ 2027 Příspěvková organizace 634 200114 ano 0634

500635 61385531 FAKULTNÍ ZŠ PedF UK, PRAHA 13, MEZI ŠKOLAMI 2322 Příspěvková organizace 635 200114 ano 0635

500648 00638811 DŮM DĚTÍ A MLÁDEŽE STODŮLKY Příspěvková organizace 648 200114 ano 0648

500666 63829916 MŠ, PRAHA 13, VLASÁKOVA 955 Příspěvková organizace 164 200114 ano 0666

500682 70101078 ZŠ, PRAHA 13, MLÁDÍ 135 Příspěvková organizace 672 200114 ano 0819

500701 67365213 ZŠ, PRAHA 13, KUNCOVA 1580 Příspěvková organizace 501 200114 ano 0790

500751 65991184 MŠ ŠIKULKA, PRAHA 13, HOSTINSKÉHO 1534 Příspěvková organizace 352 200114 ano 0751

500752 65991249 MŠ, PRAHA 13, MEZI ŠKOLAMI 2323 Příspěvková organizace 355 200114 ano 0752

500782 67365744 ZŠ, PRAHA 13, KLAUSOVA 2450 Příspěvková organizace 502 200114 ano 0782

501049 75030870 MATEŘSKÁ ŠKOLA POHÁDKA, PRAHA 13, JANSKÉHO 2187 Příspěvková organizace 1049 200114 ano 1300

501050 75030829 MŠ VEČERNÍČEK, PRAHA 13, VLACHOVA 1501 Příspěvková organizace 1050 200114 ano 1301

501051 75030811 MŠ PALETKA, PRAHA13, TRÁVNÍČKOVA 1747 Příspěvková organizace 1051 200114 ano 1302

501052 75030845 MŠ ROZMARÝNEK,PRAHA13, CHLUPOVA 1799 Příspěvková organizace 1052 200114 ano 1303

501053 75030802 MATEŘSKÁ ŠKOLA BALÓNEK, PRAHA13, JANSKÉHO 2188 Příspěvková organizace 1053 200114 ano 1304

501054 75030837 MŠ U RUMCAJSE, PRAHA 13, ZÁZVORKOVA 1994 Příspěvková organizace 1054 200114 ano 1305

501055 75030853 MŠ PÍŠŤALKA, PRAHA 13, CHLUPOVA 1798 Příspěvková organizace 1055 200114 ano 1306

501056 75030861 MŠ ÚSMĚV, PRAHA13, HERČÍKOVA 2190 Příspěvková organizace 1056 200114 ano 1307

501098 75143704 REKREAČNÍ OBJEKT KOZEL, VRCHLABÍ 129 Příspěvková organizace 20376 200114 ano 1341

501120 06007104 MATEŘSKÁ ŠKOLA U STROMU, Praha 13, Ovčí Hájek 2174 Příspěvková organizace 20673 200114 ano 1371

502092 71294015 MŠ, PRAHA 13, HUSNÍKOVA 2075 Příspěvková organizace 20476 200114 ano 1355

-

200149 00231312 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14 Rozpočtová organizace 149 ano 0149

500007 70920257 MŠ ŠTOLMÍŘSKÁ Příspěvková organizace 417 200149 ano 1243

500009 70920818 MŠ ZELENEČSKÁ Příspěvková organizace 422 200149 ano 1245

500010 70918317 MŠ PACULOVA Příspěvková organizace 424 200149 ano 1246

500012 70920796 MŠ CHVALETICKÁ Příspěvková organizace 425 200149 ano 1247

500015 70919593 MŠ KOSTLIVÉHO Příspěvková organizace 426 200149 ano 1248

500167 63832836 ZŠ BŘÍ. VENCLÍKU Příspěvková organizace 167 200149 ano 0696

500483 49625128 ZŠ HLOUBĚTÍNSKÁ Příspěvková organizace 483 200149 ano 0483

500521 61381233 ZŠ CHVALETICKÁ Příspěvková organizace 521 200149 ano 0521

500605 61386618 ZŠ VYBÍRALOVA Příspěvková organizace 605 200149 ano 0605

500627 61386898 ZŠ GEN. JANOUŠKA Příspěvková organizace 627 200149 ano 0627

501025 70885168 ZŠ ŠIMANOVSKÁ Příspěvková organizace 1025 200149 ano 1192

501032 70884471 MŠ SLUNÍČKO GEN. JANOUŠKA Příspěvková organizace 132 200149 ano 1171

501100 75122987 PRAHA 14 KULTURNÍ Příspěvková organizace 20380 200149 ano 1335

501124 07020724 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 9 - HOSTAVICE Příspěvková organizace 20728 200149 ano 1373

501196 70884498 MŠ OBLÁČEK Příspěvková organizace 196 200149 ano 1173

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14



501549 70884501 MŠ KORÁLEK Příspěvková organizace 549 200149 ano 1172

501781 70884480 MŠ VYBÍRALOVA 968 Příspěvková organizace 781 200149 ano 1170

-

200169 00231355 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15 Rozpočtová organizace 169 ano 0169

500182 63831678 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, VERONSKÉ NÁMĚSTÍ 391 Příspěvková organizace 182 200169 ano 0681

500343 63831589 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, KŘIMICKÁ 314 Příspěvková organizace 343 200169 ano 0680

500362 47611332 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 10 - HOSTIVAŘ, KOZINOVA 1000 Příspěvková organizace 362 200169 ano 0362

500369 48132365 MATEŘSKÁ ŠKOLA DÁNSKÉHO TYPU, PRAHA 10, LIBKOVSKÁ 1069 Příspěvková organizace 369 200169 ano 0369

500384 63831686 ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 10, NAD PŘEHRADOU 469 Příspěvková organizace 384 200169 ano 0682

500387 63831538 MATEŘSKÁ ŠKOLA SLUNEČNICE, PRAHA 10, MILÁNSKÁ 473 Příspěvková organizace 387 200169 ano 0678

500388 63831571 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, MILÁNSKÁ 472 Příspěvková organizace 388 200169 ano 0679

500389 47610182 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, PARMSKÁ 388 Příspěvková organizace 389 200169 ano 0389

500390 63831520 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, PARMSKÁ 389 Příspěvková organizace 390 200169 ano 0677

500392 47610140 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, BOLOŇSKÁ 313 Příspěvková organizace 392 200169 ano 0392

500528 68405162 CENTRUM SOCIÁLNÍ A OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI PRAHA 15 Příspěvková organizace 528 200169 ano 0795

500626 62930729 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA 10, HORNOMĚCHOLUPSKÁ 873 Příspěvková organizace 626 200169 ano 0626

500637 62930591 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, HOROLEZECKÁ 912 Příspěvková organizace 637 200169 ano 0637

500702 70828237 MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 10, TRHANOVSKÉ NÁMĚSTÍ 7 Příspěvková organizace 531 200169 ano 0884

-

200109 00241598 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16 Rozpočtová organizace 109 ano 0109

500110 70889678 TECHNICKÉ SLUŽBY PRAHA - RADOTÍN Příspěvková organizace 110 200109 ano 1159

501005 70874255 ŠKOLNÍ JÍDELNA PRAHA - RADOTÍN Příspěvková organizace 1005 200109 ano 1118

501006 70874263 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PRAHA - RADOTÍN Příspěvková organizace 1006 200109 ano 1161

501007 70882541 MATEŘSKÁ ŠKOLA PRAHA - RADOTÍN Příspěvková organizace 1007 200109 ano 1050

-

200126 00231223 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17 Rozpočtová organizace 126 ano 0126

500214 63834715 ZUŠ BLATINY, PRAHA - ŘEPY, ŠPANIELOVA 50/1124 Příspěvková organizace 214 200126 ano 0718

500215 63833913 KULTURNÍ CENTRUM PRŮHON Příspěvková organizace 212 200126 ano 0717

500308 48133876 ZŠ GENPOR. FRANTIŠKA PEŘINY, PRAHA - ŘEPY, SOCHÁŃOVA 1139 Příspěvková organizace 308 200126 ano 0308

500375 48133884 ZŠ JANA WERICHA, PRAHA - ŘEPY, ŠPANIELOVA 19/1111 Příspěvková organizace 375 200126 ano 0375

500703 67365647 CENTRUM SOCIÁLNĚ ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB Příspěvková organizace 503 200126 ano 0779

501043 70974179 MŠ PASTELKA Příspěvková organizace 1043 200126 ano 1294

501044 70974144 MŠ BENDOVA Příspěvková organizace 1044 200126 ano 1295

501045 70974152 MŠ SOCHÁŇOVA Příspěvková organizace 1045 200126 ano 1296

501046 70974161 MŠ LAUDOVA SE SPECIÁLNÍMI TŘÍDAMI Příspěvková organizace 1046 200126 ano 1297

-

200150 00231321 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18 Rozpočtová organizace 150 ano 0150

500524 60445939 ZŠ  A MŠ TUPOLEVOVA Příspěvková organizace 524 200150 ano 0524

500525 60446005 ZŠ A MŠ GENERÁLA FRANTIŠKA FAJTLA Příspěvková organizace 525 200150 ano 0525

500697 63832151 ZÁKLADNÍ ŠKOLA FRYČOVICKÁ Příspěvková organizace 189 200150 ano 0697

501003 70883394 MŠ PŘÍBORSKÁ Příspěvková organizace 1003 200150 ano 1052

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 16

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 17

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 18

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 15



501105 29011647 ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ  V LETŇANECH Příspěvková organizace 20418 200150 ano 1347

501118 71294597 MATEŘSKÁ ŠKOLA MALKOVSKÉHO Příspěvková organizace 20629 200150 ano 1365

-

200148 00231304 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19 Rozpočtová organizace 148 ano 0148

500547 61384780 ZŠ, PRAHA 9 - KBELY, ALBRECHTICKÁ 732 Příspěvková organizace 547 200148 ano 0547

501024 70920290 MATEŘSKÁ ŠKOLA LETCŮ Příspěvková organizace 1024 200148 ano 1270

501119 71294368 MATEŘSKÁ ŠKOLA ALBRECHTICKÁ Příspěvková organizace 20630 200148 ano 1366

-

200074 00063461 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2 Rozpočtová organizace 74 ano

500024 70882061 KNIHOVNA NA VINOHRADECH Příspěvková organizace 24 200074 ano 1204

500322 48132926 ZŠ SÁZAVSKÁ PRAHA 2 Příspěvková organizace 322 200074 ano 0322

500323 47609842 ZŠ, FAKULTNÍ ŠKOLA PEDAG.FAKULTY UK SLOVENSKÁ PRAHA 2 Příspěvková organizace 323 200074 ano 0323

500324 47609737 ZŠ LONDÝNSKÁ PRAHA 2 Příspěvková organizace 324 200074 ano 0324

500325 47611928 ZŠ NA SMETANCE PRAHA 2 Příspěvková organizace 325 200074 ano 0325

500326 48134201 ZŠ BOTIČSKÁ PRAHA 2 Příspěvková organizace 326 200074 ano 0326

500327 47610425 ZŠ VRATISLAVOVA PRAHA 2 Příspěvková organizace 327 200074 ano 0327

500328 47610859 ZŠ JANA MASARYKA PRAHA 2 Příspěvková organizace 328 200074 ano 0328

500329 47610361 ZŠ u sv. ŠTĚPÁNA, ŠTĚPÁNSKÁ PRAHA 2 Příspěvková organizace 329 200074 ano 0329

500397 75092972 NOVOMĚSTSKÁ RADNICE Příspěvková organizace 20377 200074 ano 1333

500497 49624911 ZŠ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ, FAKULTNÍ ŠKOLA PEDAGOGICKÉ 
FAKULTY UK,  KLADSKÁ,  PRAHA 2

Příspěvková organizace 497 200074 ano 0497

500612 60460318 ZŠ A MŠ RESSLOVA PRAHA 2 Příspěvková organizace 612 200074 ano 0612

500614 60461101 MŠ NA DĚKANCE PRAHA 2 Příspěvková organizace 614 200074 ano 0614

500615 60461098 MŠ NA SMETANCE PRAHA 2 Příspěvková organizace 615 200074 ano 0615

500650 70890935 MŠ TROJLÍSTEK, KLADSKÁ 25 Příspěvková organizace 650 200074 ano 1183

500653 70891028 MŠ ČTYŘLÍSTEK,ŘÍMSKÁ 27 Příspěvková organizace 652 200074 ano 1179

500677 70890897 MŠ S INTERNÁTNÍ PÉČÍ,ŠPANĚLSKÁ 16 Příspěvková organizace 677 200074 ano 1177

500678 70890919 MŠ VINIČNÁ 1 Příspěvková organizace 678 200074 ano 1182

500679 70891061 MŠ ŠUMAVSKÁ 37 Příspěvková organizace 679 200074 ano 1178

500753 70890943 MŠ SLOVENSKÁ 27 Příspěvková organizace 653 200074 ano 1180

500789 00063436 OBVODNÍ PODNIK BYTOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ V PRAZE 2 Státní podnik v likvidaci 789 200074 ano 5009

501088 70880841 CENTRUM SOC. SLUŽEB P2 Příspěvková organizace 88 200074 ano 1193

-

200153 00240192 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20 Rozpočtová organizace 153 ano

500179 63830809 ZŠ, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, STOLIŃSKÁ 823 Příspěvková organizace 179 200153 ano

500183 63830817 ZŠ A MŠ, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, SPOJENCŮ 1408 Příspěvková organizace 183 200153 ano

500184 63830825 ZŠ, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE,  RATIBOŘICKÁ 1700 Příspěvková organizace 184 200153 ano

500407 49366424 KULTURNÍ CENTRUM HORNÍ POČERNICE Příspěvková organizace 20414 200153 ano

500481 49625195 FAKULTNÍ ZŠ, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, CHODOVICKÁ 2250 Příspěvková organizace 481 200153 ano

501017 70922144 MŠ "U RYBNÍČKU", PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, KŘOVINOVO NÁM. 115 Příspěvková organizace 1017 200153 ano

501026 70945381 MŠ, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, CHODOVICKÁ 1900 Příspěvková organizace 1026 200153 ano

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 2

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 20



501042 70966681 DDM, PRAHA - HORNÍ POČERNICE, RATIBOŘICKÁ 1899 Příspěvková organizace 1042 200153 ano

501101 75142937 MÍSTNÍ VEŘEJNÁ KNIHOVNA, PRAHA 9 - HORNÍ POČERNICE, NÁCHODSKÁ 754 Příspěvková organizace 20381 200153 ano

501108 72551011 CHVALSKÝ  ZÁMEK, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Příspěvková organizace 20422 200153 ano

-

200158 00240923 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21 Rozpočtová organizace 158 ano 0158

500358 47608579 MASARYKOVA ZÁKLADNÍ ŠKOLA, PRAHA 9 - ÚJEZD NAD LESY, POLESNÁ 1690 Příspěvková organizace 358 200158 ano 0358

500420 49367820 MŠ SEDMIKRÁSKA, PRAHA 9 - ÚJEZD NAD LESY, LIŠICKÁ 1502 Příspěvková organizace 420 200158 ano 0420

500543 49371665 1. MATEŘSKÁ ŠKOLA Příspěvková organizace 543 200158 ano 0543

500708 63832372 MŠ ROHOŽNÍK, PRAHA 9 - ÚJEZD NAD LESY, ŽÁROVICKÁ 1653 Příspěvková organizace 199 200158 ano 0708

501102 75113961 MŠ SLUNÍČKO, PRAHA 9 - ÚJEZD NAD LESY, POLESNÁ 1690 Příspěvková organizace 20382 200158 ano 1339

-

200178 00240915 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22 Rozpočtová organizace 178 ano

500240 62933671 ZŠ U OBORY, PRAHA 10, VACHKOVA 630 Příspěvková organizace 240 200178 ano 0734

500241 62933540 ZŠ, PRAHA 10, NÁM. BŘÍ JANDUSŮ 2 Příspěvková organizace 241 200178 ano 0633

500287 45248273 MŠ, PRAHA 10,  ZA NADYMÁČEM 927 Příspěvková organizace 287 200178 ano 0287

501034 70971382 ŠJ, PRAHA 22, NOVÉ NÁMĚSTÍ 1100 Příspěvková organizace 1034 200178 ano 1290

501117 05282446 MATEŘSKÁ ŠKOLA PITKOVICE Příspěvková organizace 20628 200178 ano 1369

502090 72550252 MŠ SLUNEČNÍ, PRAHA 10, SLUNEČNÍ 1550/20 Příspěvková organizace 20468 200178 ano 1356

-

200078 00063517 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3 Rozpočtová organizace 78 ano 0078

500027 63831295 MŠ NA BALKÁNĚ  74/2590 Příspěvková organizace 27 200078 ano 0730

500030 70108552 MŠ JESENIOVA 98/2593 Příspěvková organizace 455 200078 ano 1186

500055 63831309 WALDORFSKÁ MŠ Příspěvková organizace 55 200078 ano 0731

500057 63831287 MŠ LIBICKÁ 4/2271 Příspěvková organizace 57 200078 ano 0711

500058 63831317 MŠ SUDOMĚŘSKÁ 54/1137 Příspěvková organizace 58 200078 ano 0729

500080 70892326 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA Příspěvková organizace 80 200078 ano 1164

500082 63831473 INTEGRAČNÍ CENTRUM  ZAHRADA PRAHA 3 Příspěvková organizace 82 200078 ano 0732

500083 63831481 SPORTOVNÍ A REKREAČNÍ AREÁL PRAŽAČKA SE ŠJ Příspěvková organizace 83 200078 ano 0733

500191 63831252 MŠ NA VRCHOLU 1A/1955 Příspěvková organizace 191 200078 ano 0695

500192 63831406 ZŠ  A MŠ NÁM. JIŘÍHO Z LOBKOVIC Příspěvková organizace 192 200078 ano 0725

500193 63831368 ZŠ LUPÁČOVA 1/1200 Příspěvková organizace 193 200078 ano 0728

500194 63831392 ZŠ NÁM. JIŘÍHO Z PODĚBRAD 7,8 Příspěvková organizace 194 200078 ano 0713

500248 65993179 MŠ JESENIOVA 204/2686 Příspěvková organizace 248 200078 ano 0775

500249 65992971 MŠ JESENIOVA 4,6 Příspěvková organizace 249 200078 ano 0771

500266 65993161 MŠ PRAŽAČKA Příspěvková organizace 266 200078 ano 0774

500273 65993152 MŠ VOZOVÁ 5/953 Příspěvková organizace 273 200078 ano 0773

500278 65990641 OŠETŘOVATELSKÝ DOMOV Příspěvková organizace 278 200078 ano 0770

500357 63831376 ZŠ PRAŽAČKA Příspěvková organizace 357 200078 ano 0721

500374 63831261 MŠ MILÍČŮV DŮM, SAUEROVA 2/1836 Příspěvková organizace 374 200078 ano 0694

500409 00879711 ŽIŽKOVSKÉ DIVADLO JÁRY CIMRMANA Příspěvková organizace 409 200078 ano 0409

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 21

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 3



500410 00879738 ZA TROJKU Příspěvková organizace 410 200078 ano 0410

500443 70108544 MŠ U ZÁSOBNÍ ZAHRADY 6/2697 Příspěvková organizace 443 200078 ano 1188

500466 63831325 ZŠ CIMBURKOVA18/600 Příspěvková organizace 466 200078 ano 0726

500469 63831431 ZŠ A MŠ JAROSLAVA SEIFERTA Příspěvková organizace 469 200078 ano 0712

500470 63831449 ZŠ A MŠ  JAROV, V ZAHRÁDKÁCH 48/1966 Příspěvková organizace 470 200078 ano 0724

500475 63831333 ZŠ A MŠ CHELČICKÉHO Příspěvková organizace 475 200078 ano 0722

500495 63831341 ZŠ JESENIOVA 96/2400 Příspěvková organizace 495 200078 ano 0723

500506 63831350 ZÁKLADNÍ ŠKOLA CHMELNICE, PRAHA 3, K LUČINÁM 18/2500 Příspěvková organizace 506 200078 ano 0727

500652 65993110 MŠ NÁM. JIŘÍHO Z LOBKOVIC Příspěvková organizace 252 200078 ano 0772

500768 00063479 RESTAURACE V PRAZE 3 V LIKVIDACI Státní podnik v likvidaci 768 200078 ano 5010

500790 00063487 BYTOVÝ PODNIK PRAHA 3 Státní podnik v likvidaci 790 200078 ano 5011

-

200084 00063584 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4 Rozpočtová organizace 84 ano 0084

500198 44846291 ZDRAVOTNICKÉ ZAŘÍZENÍ PODOLÍ Příspěvková organizace 198 200084 ano 0198

500234 45242810 ZŠ BÍTOVSKÁ PRAHA 4 Příspěvková organizace 234 200084 ano 0234

500297 47611413 ZŠ S ROZ.VÝUKOU JAZYKŮ JEREMENKOVA 1003 Příspěvková organizace 297 200084 ano 0297

500318 47611642 ZŠ U KRČSKÉHO LESA JÁNOŠÍKOVA 1320 PRAHA 4 Příspěvková organizace 318 200084 ano 0318

500332 48134023 ŠKOLA KAVČÍ HORY, MŠ, ZŠ, SOŠ SLUŽEB Příspěvková organizace 332 200084 ano 0332

500333 47611669 MŠ BoTa, PRAHA 4, BOLESLAVOVA 1a Příspěvková organizace 333 200084 ano 0333

500334 47611383 MŠ MEZIVRŠÍ PRAHA 4 Příspěvková organizace 334 200084 ano 0334

500340 48132900 ZŠ NA LÍŠE 16 Příspěvková organizace 340 200084 ano 0340

500349 47611456 ZŠ TÁBORSKÁ 45 Příspěvková organizace 349 200084 ano 0349

500447 60435500 ZŠ ŠKOLNÍ 700 Příspěvková organizace 447 200084 ano 0447

500451 60435909 ZŠ S ROZ.VÝUKOU MATEMATIKY A PŘÍRODOVĚDNÝCH PŘEDMĚTŮ NA 
PLANINĚ 1393 

Příspěvková organizace 451 200084 ano 0451

500452 60436221 PRVNÍ JAZYKOVÁ ZŠ PRAHA 4 Příspěvková organizace 452 200084 ano 0452

500453 60435917 ZŠ S ROZ.VÝUKOU JAZYKŮ A S ROZ.VYÚKOU TV FILOSOFSKÁ Příspěvková organizace 453 200084 ano 0453

500454 60435674 ZŠ A MŠ, PRAHA 4, OHRADNÍ 49 Příspěvková organizace 454 200084 ano 0454

500456 60435640 ZŠ PLAMÍNKOVÉ 2 Příspěvková organizace 456 200084 ano 0456

500457 60435348 MŠ A ZŠ MENDÍKŮ Příspěvková organizace 457 200084 ano 0457

500556 61384518 ZŠ A MŠ SDRUŽENÍ 1080 Příspěvková organizace 556 200084 ano 0556

500557 61384828 ZŠ JIŽNÍ IV Příspěvková organizace 557 200084 ano 0557

500558 61384755 ZŠ POLÁČKOVA 1067 Příspěvková organizace 558 200084 ano 0558

500559 61384216 ZŠ JÍLOVSKÁ 1100 Příspěvková organizace 559 200084 ano 0559

500560 61384224 ZŠ NEDVĚDOVO NÁM. 140 Příspěvková organizace 560 200084 ano 0560

500561 61384704 ZŠ NA CHODOVCI Příspěvková organizace 561 200084 ano 0561

500562 61386201 ZŠ KŘESOMYSLOVA Příspěvková organizace 562 200084 ano 0562

500570 61385026 MŠ ALŠOVY SADY 22 Příspěvková organizace 570 200084 ano 0570

500571 61386448 MŠ TROJLÍSTEK BEZOVÁ Příspěvková organizace 571 200084 ano 0571

500573 61384631 MŠ FILLOVA Příspěvková organizace 573 200084 ano 0573

500576 61384119 MŠ NA CHODOVCI Příspěvková organizace 576 200084 ano 0576

500577 61384241 SPOŘILOVSKÁ MATEŘSKÁ ŠKOLA, PRAHA 4, JIHOZÁPADNÍ 4 Příspěvková organizace 577 200084 ano 0577

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 4



500578 61384411 MŠ MATĚCHOVA HALASOVA Příspěvková organizace 578 200084 ano 0578

500579 61385212 MŠ K PODJEZDU Příspěvková organizace 579 200084 ano 0579

500582 61384615 MŠ JITŘNÍ Příspěvková organizace 582 200084 ano 0582

500583 61384453 MŠ JÍLOVSKÁ Příspěvková organizace 583 200084 ano 0583

500587 61384402 MŠ NA ZVONIČCE Příspěvková organizace 587 200084 ano 0587

500588 61385191 MŠ NĚMČICKÁ Příspěvková organizace 588 200084 ano 0588

500592 61384470 MŠ PŘÍMĚTICKÁ Příspěvková organizace 592 200084 ano 0592

500593 61384658 MŠ 4 PASTELKY,  PRAHA 4, SEDLČANSKÁ 14 Příspěvková organizace 593 200084 ano 0593

500594 61384526 MŠ SVOJŠOVICKÁ Příspěvková organizace 594 200084 ano 0594

500595 61384771 KRČSKÁ MŠ, PRAHA 4, TAJOVSKÉHO 1309 Příspěvková organizace 595 200084 ano 0595

500598 61385204 MŠ VORÁČOVSKÁ 324 Příspěvková organizace 598 200084 ano 0598

500599 61384666 MŠ V ZÁPOLÍ Příspěvková organizace 599 200084 ano 0599

500775 00063541 OBVODNÍ BYTOVÝ PODNIK Státní podnik v likvidaci 775 200084 ano 5013

500792 00063533 OPS PRAHA 4 Státní podnik v likvidaci 792 200084 ano 5012

501097 70886199 ÚSTAV SOCIÁLNÍCH SLUŽEB Příspěvková organizace 97 200084 ano 1189

501123 06548733 ZÁKLADNÍ ŠKOLA S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU TĚLESNÉ VÝCHOVY Příspěvková organizace 20724 200084 ano 1376

-

200098 00063631 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5 Rozpočtová organizace 98 ano 0098

500236 44851987 ZŠ A MŠ, PRAHA 5 - SMÍCHOV, GRAFICKÁ 13/1060 Příspěvková organizace 236 200098 ano 0236

500280 65993527 ZŠ A MŠ BARRANDOV, PRAHA 5 - HLUBOČEPY, CHAPLINOVO NÁM.1/615 Příspěvková organizace 280 200098 ano 0757

500281 70107416 ZŠ A MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, KOŘENSKÉHO 10/760 Příspěvková organizace 81 200098 ano 0863

500282 65990722 ZŠ WALDORFSKÁ, PRAHA 5 - JINONICE, BUTOVICKÁ 228/9 Příspěvková organizace 282 200098 ano 0756

500661 69781745 FZŠ A MŠ  BARRANDOV II.PŘI PEDAGICKÉ FAKULTĚ UK, PRAHA 5 - 
HLUBOČEPY, V REMÍZKU 7/919

Příspěvková organizace 661 200098 ano 0816

500663 69781761 ZŠ PRAHA 5 - KOŠÍŘE, NEPOMUCKÁ 1/139 Příspěvková organizace 663 200098 ano 0812

500664 69781869 FZŠ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ PŘI PeDf UK, PRAHA 5 - SMÍCHOV, 
DRTINOVA 1/1861

Příspěvková organizace 664 200098 ano 0815

500665 69781877 ZŠ A MŠ PRAHA 5 - KOŠÍŘE, WEBEROVA 1/1090 Příspěvková organizace 665 200098 ano 0808

500667 69781885 ZŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV,  PODBĚLOHORSKÁ 26/720 Příspěvková organizace 666 200098 ano 0813

500669 69781907 ZŠ A MŠ PRAHA 5 - SMÍCHOV, U SANTOŠKY 1/1007 Příspěvková organizace 668 200098 ano 0814

500671 69781931 ZŠ A MŠ PRAHA 5 - RADLICE, RADLICKÁ 140/115 Příspěvková organizace 670 200098 ano 0807

500786 00063606 BYTOVÝ PODNIK V  PRAZE 5, STÁTNÍ PODNIK V LIKVIDACI Státní podnik v likvidaci 786 200098 ano 5014

500800 70107564 MŠ, PRAHA 5 - BARRANDOV, TRÉGLOVA 780 Příspěvková organizace 100 200098 ano 0865

500823 70107581 MŠ, PRAHA 5 - HLUBOČEPY, HLUBOČEPSKÁ 90 Příspěvková organizace 123 200098 ano 0867

500825 70107637 MŠ, PRAHA 5 - BARRANDOV, LOHNISKÉHO 830 Příspěvková organizace 134 200098 ano 0869

500827 70107661 TYRŠOVA ZŠ A MŠ PRAHA 5 - JINONICE, U TYRŠOVY ŠKOLY 1/430 Příspěvková organizace 146 200098 ano 0871

500829 70107726 MŠ, PRAHA 5 - SMÍCHOV, U ŽELEZNIČNÍHO MOSTU 2629 Příspěvková organizace 181 200098 ano 0873

500830 70107742 MŠ SE SPECIÁLNÍMI TŘÍDAMI DUHA PRAHA 5 - KOŠÍŘE, TROJDÍLNÁ 1117 Příspěvková organizace 195 200098 ano 0874

500831 70107751 MŠ, PRAHA 5 - KOŠÍŘE, PODBĚLOHORSKÁ 2185 Příspěvková organizace 197 200098 ano 0875

500832 70107769 MŠ "SLUNÉČKO", PRAHA 5 - KOŠÍŘE, BENÍŠKOVÉ 988 Příspěvková organizace 203 200098 ano 0876

500833 70107777 MŠ "U KRTEČKA" PRAHA 5 - MOTOL, KUDRNOVA 235 Příspěvková organizace 206 200098 ano 0877

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 5



500834 70107785 MŠ, PRAHA 5 - SMÍCHOV, KROUPOVA 2775 Příspěvková organizace 208 200098 ano 0878

500835 70107793 MŠ, PRAHA 5 - SMÍCHOV,  NAD PALATOU 613 Příspěvková organizace 209 200098 ano 0879

500836 70107815 MŠ, PRAHA 5 - BARRANDOV, KURANDOVÉ 669 Příspěvková organizace 213 200098 ano 0880

500837 70108170 MŠ PRAHA 5 - KOŠÍŘE,  PEROUTKOVA 1004 Příspěvková organizace 217 200098 ano 0882

500839 70108374 CENTRUM SOCIÁLNÍ A OŠETŘOVATELSKÉ POMOCI PRAHA 5 Příspěvková organizace 219 200098 ano 1049

500840 00638901 KULTURNÍ KLUB POŠTOVKA PRAHA 5, ZAHRADNÍČKOVA 1118/2 Příspěvková organizace 220 200098 ano 0513

500901 70107572 MŠ, PRAHA 5 - BARRANDOV, LOHNISKÉHO 851 Příspěvková organizace 101 200098 ano 0866

-

200119 00063703 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6 Rozpočtová organizace 119 ano

500028 70886857 MŠ JÍLKOVA Příspěvková organizace 527 200119 ano 1162

500029 70886423 MŠ VELVARSKÁ Příspěvková organizace 526 200119 ano 1120

500037 70885401 MŠ SBÍHAVÁ Příspěvková organizace 514 200119 ano 1053

500038 70885419 WALDORFSKÁ MŠ Příspěvková organizace 522 200119 ano 1054

500039 70886466 MŠ TERRONSKÁ Příspěvková organizace 523 200119 ano 1119

500059 63834341 ZŠ MARJÁNKA Příspěvková organizace 59 200119 ano 0705

500064 63834359 MŠ MEZIŠKOLSKÁ Příspěvková organizace 64 200119 ano 0699

500122 70893969 PEČOVATELSKÁ SLUŽBA PRAHA 6 Příspěvková organizace 122 200119 ano 1200

500130 70921580 MŠ MOTÝLEK Příspěvková organizace 512 200119 ano 1257

500135 70885397 MŠ BUBENÍČKOVA Příspěvková organizace 513 200119 ano 1051

500207 45243956 LÉČEBNA DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH PRAHA 6 Příspěvková organizace 207 200119 ano 0207

500283 65994027 FAKULTNÍ MŠ SE SPECIÁLNÍ PÉČÍ Příspěvková organizace 283 200119 ano 0766

500304 48133833 ZŠ A MŠ BÍLÁ    Příspěvková organizace 304 200119 ano 0304

500305 48133892 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA EMY DESTINNOVÉ, PRAHA 6, 
NÁMĚSTÍ SVOBODY 3/930     

Příspěvková organizace 305 200119 ano 0305

500306 48133779 ZŠ A MŠ PETŘINY JIH       Příspěvková organizace 306 200119 ano 0306

500307 48133850 ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA ANTONÍNA ČERMÁKA, PRAHA 6 Příspěvková organizace 307 200119 ano 0307

500311 48133817 ZŠ A MŠ J.A.KOMENSKÉHO Příspěvková organizace 311 200119 ano 0311

500312 48133914 ZŠ DĚDINA           Příspěvková organizace 312 200119 ano 0312

500313 48133761 ZŠ POD MARJÁNKOU Příspěvková organizace 313 200119 ano 0313

500314 48133787 ZŠ A MŠ HANSPAULKA  Příspěvková organizace 314 200119 ano 0314

500315 48133809 ZŠ  A MŠ ČERVENÝ  VRCH   Příspěvková organizace 315 200119 ano 0315

500317 48133795 ZŠ PETŘINY - SEVER Příspěvková organizace 317 200119 ano 0317

500351 48133906 ZŠ NORBERTOV         Příspěvková organizace 351 200119 ano 0351

500484 49624521 ZŠ A MŠ T.G.MASARYKA Příspěvková organizace 484 200119 ano 0484

500546 68407122 ZŠ NA DLOUHÉM LÁNU 43 Příspěvková organizace 546 200119 ano 0798

500803 67798543 ZŠ A MŠ NÁM. SVOBODY 2 Příspěvková organizace 542 200119 ano 0803

501013 70920681 MŠ NA DLOUHÉM LÁNU Příspěvková organizace 1013 200119 ano 1267

501014 70920494 MŠ VOKOVICKÁ Příspěvková organizace 1014 200119 ano 1268

501015 70921539 MŠ ŠMOLÍKOVÁ Příspěvková organizace 1015 200119 ano 1269

501018 70920613 MŠ ČÍNSKÁ Příspěvková organizace 1018 200119 ano 1271

501019 70920605 MŠ PARLÉŘOVA Příspěvková organizace 1019 200119 ano 1272

501020 70920761 MŠ VOLAVKOVA Příspěvková organizace 1020 200119 ano 1273

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 6



501021 70920753 MŠ NA OKRAJI Příspěvková organizace 1021 200119 ano 1274

501027 70945276 MŠ CHARLESE DE GAULLA Příspěvková organizace 1027 200119 ano 1284

501028 70942676 MŠ JUÁREZOVA Příspěvková organizace 1028 200119 ano 1285

501029 70942897 MŠ LIBOCKÁ Příspěvková organizace 1029 200119 ano 1287

-

200130 00063754 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7 Rozpočtová organizace 130 ano 0130

500211 44797362 SDRUŽENÉ ZDRAVOTNICKÉ AMBULANTNÍ ZAŘÍZENÍ Příspěvková organizace 211 200130 ano 0211

500284 65993896 MŠ U URANIE, PRAHA 7, NA MANINÁCH 1080/29a Příspěvková organizace 284 200130 ano 0767

500472 49624415 FAKULTNÍ MŠ PŘI PEDAGOGICKÉ FAKULTĚ UK, PRAHA 7, NA VÝŠINÁCH 3      Příspěvková organizace 472 200130 ano 0472

500477 60435216 FAKULTNÍ ZŠ PedF UK a MŠ U STUDÁNKY PRAHA 7, UMĚLECKÁ 8 Příspěvková organizace 477 200130 ano 0477

500603 61389838 ZŠ PRAHA 7, STROSSMAYEROVO NÁMĚSTÍ 4 Příspěvková organizace 603 200130 ano 0603

500604 61389820 ZŠ PRAHA 7, KORUNOVAČNÍ 8 Příspěvková organizace 796 200130 ano 0604

500606 62930958 ZŠ FR. PLAMÍNKOVÉ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ PRAHA 7, FRANTIŠKA 
KŘIŽÍKA 2

Příspěvková organizace 606 200130 ano 0606

500624 62930991 ZŠ A MŠ, PRAHA 7, TUSAROVA 21 Příspěvková organizace 624 200130 ano 0624

500625 62931016 ZŠ T.G.MASARYKA PRAHA 7, ORTENOVO NÁMĚSTÍ 34 Příspěvková organizace 625 200130 ano 0625

500731 70886261 MŠ, PRAHA 7, NAD ŠTOLOU 6/1277 Příspěvková organizace 997 200130 ano 1167

500732 70886733 MŠ LETOHRADSKÁ Příspěvková organizace 998 200130 ano 1166

500778 00063720 BYTOVÝ PODNIK V PRAZE 7, STÁTNÍ PODNIK V LIKVIDACI Státní podnik v likvidaci 778 200130 ano 5017

500869 70886253 MŠ KOSTELNÍ Příspěvková organizace 69 200130 ano 1165

500870 70890307 PEČOVATELSKÉ CENTRUM PRAHA 7 Příspěvková organizace 70 200130 ano 1203

-

200135 00063797 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8 Rozpočtová organizace 135 ano 0135

414 SERVISNÍ STŘEDISKO PRAHA 8 Rozpočtová organizace 20498 200135 ano

500067 63113961 ZŠ BOHUMILA HRABALA, PRAHA 8, ZENKLOVA 52 Příspěvková organizace 67 200135 ano 0660

500137 70871213 OBVODNÍ ÚSTAV SOCIÁLNĚ - ZDRAVOTNICKÝCH SLUŽEB Příspěvková organizace 137 200135 ano 1190

500221 70919623 MŠ, PRAHA 8, KOTLASKA 3 Příspěvková organizace 221 200135 ano 1217

500222 70919631 MŠ, PRAHA 8, NA PĚŠINÁCH 13 Příspěvková organizace 222 200135 ano 1218

500223 70919640 MŠ, PRAHA 8, ŠIŠKOVA 2 Příspěvková organizace 223 200135 ano 1212

500224 70919585 MŠ, PRAHA 8, CHABAŘOVICKÁ 2 Příspěvková organizace 224 200135 ano 1210

500225 70919666 MŠ, PRAHA 8, NA PŘESYPU 4 Příspěvková organizace 225 200135 ano 1207

500227 70919691 MŠ, PRAHA 2, POZNAŇSKÁ 32 Příspěvková organizace 227 200135 ano 1214

500228 70919704 MŠ, PRAHA 8, LEŠENSKÁ 2 Příspěvková organizace 228 200135 ano 1216

500231 70919615 MŠ, PRAHA 8, ŠTĚPNIČNÁ 1 Příspěvková organizace 230 200135 ano 1213

500232 70919721 MŠ, PRAHA 8, LIBČICKÁ 6 Příspěvková organizace 231 200135 ano 1219

500237 70919747 MŠ, PRAHA 8, NA KORÁBĚ 2 Příspěvková organizace 237 200135 ano 1209

500238 70919739 MŠ, PRAHA 8, ŘEŠOVSKÁ 8 Příspěvková organizace 232 200135 ano 1215

500279 00639524 SERVISNÍ STŘEDISKO PRO SPRÁVU SVĚŘENÉHO MAJETKU MĚSTSKÉ ČÁSTI 
PRAHA 8

Příspěvková organizace 279 200135 ano 0279

500293 45250022 GERONTOLOGICKÉ CENTRUM   Příspěvková organizace 293 200135 ano 0293

500393 70919658 MŠ, PRAHA 8, ŠIMŮNKOVA 13 Příspěvková organizace 393 200135 ano 1211

500426 70919674 MŠ, PRAHA 8, KLÍČANSKÁ 20 Příspěvková organizace 226 200135 ano 1208

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 7

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 8



500429 60433256 ZŠ A MŠ NA SLOVANCE, PRAHA 8, BEDŘICHOVSKÁ 1      Příspěvková organizace 429 200135 ano 0429

500430 60433302 ZŠ, PRAHA 8, GLOWACKÉHO 6 Příspěvková organizace 430 200135 ano 0430

500432 60433272 ZŠ, PRAHA 8, ŽERNOSECKÁ 3 Příspěvková organizace 432 200135 ano 0432

500433 60433299 ZŠ, PRAHA 8, HOVORČOVICKÁ 11 Příspěvková organizace 433 200135 ano 0433

500434 60433345 ZŠ, PRAHA 8, BUREŠOVA 14       Příspěvková organizace 434 200135 ano 0434

500435 60433329 ZŠ MAZURSKÁ, PRAHA 8, SVÍDNICKÁ 1A          Příspěvková organizace 435 200135 ano 0435

500436 60433337 ZŠ A MŠ ÚSTAVNÍ, PRAHA 8, HLÍVICKÁ 1         Příspěvková organizace 436 200135 ano 0436

500437 60433281 ZŠ A MŠ, PRAHA 8, DOLÁKOVA 1         Příspěvková organizace 437 200135 ano 0437

500438 60433248 ZŠ, PRAHA 8, PALMOVKA 8       Příspěvková organizace 438 200135 ano 0438

500439 60433230 ZŠ A MŠ, PRAHA 8, LYČKOVO NÁMĚSTÍ 6   Příspěvková organizace 439 200135 ano 0439

500441 60433370 MŠ, PRAHA 8, SOKOLOVSKA 182       Příspěvková organizace 441 200135 ano 0441

500442 60433361 MŠ, PRAHA 8, KORYCANSKÁ 14 Příspěvková organizace 442 200135 ano 0442

500529 68402112 MŠ, PRAHA 8, BOJASOVA 1 Příspěvková organizace 529 200135 ano 0797

500535 68402104 MŠ, PRAHA 8, U SLUNCOVÉ 10A Příspěvková organizace 535 200135 ano 0796

500564 60461845 ZŠ, PRAHA 8, NA ŠUTCE 28 Příspěvková organizace 564 200135 ano 0564

500565 60461837 ZŠ A MŠ, PRAHA 8, U ŠKOLSKÉ ZAHRADY 4 Příspěvková organizace 565 200135 ano 0565

500566 60461811 ZŠ, PRAHA 8, LIBČICKÁ 10 Příspěvková organizace 566 200135 ano 0566

500567 60461853 ZŠ  A MŠ PETRA STROZZIHO, PRAHA 8, ZA INVALIDOVNOU 3 Příspěvková organizace 567 200135 ano 0567

501104 72049812 MŠ, PRAHA 8, KRYNICKÁ 2 Příspěvková organizace 20417 200135 ano 1346

501115 04387031 OSMIČKA PRO RODINU Příspěvková organizace 20568 200135 ano 1363

-

200143 00063894 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9 Rozpočtová organizace 143 ano 0143

500002 70920168 MŠ NOVOBORSKÁ Příspěvková organizace 402 200143 ano 1252

500003 70920397 MŠ ŠLUKNOVSKÁ Příspěvková organizace 405 200143 ano 1253

500004 70920362 MŠ LITVÍNOVSKÁ Příspěvková organizace 406 200143 ano 1254

500005 70920371 MŠ POD KROCÍNKOU Příspěvková organizace 411 200143 ano 1255

500006 70920389 MŠ KOVÁŘSKÁ Příspěvková organizace 414 200143 ano 1256

500253 00064564 DIVADLO GONG-KULTURNÍ A VZDĚLÁVACÍ SPOLEČENSKÉ CENTRUM Příspěvková organizace 253 200143 ano 0253

500395 70919526 MŠ U VYSOČ. PIVOVARU Příspěvková organizace 395 200143 ano 1249

500396 70920401 MŠ U NOVÉ ŠKOLY Příspěvková organizace 396 200143 ano 1250

500399 70920427 MŠ VELTRUSKÁ Příspěvková organizace 399 200143 ano 1251

500518 61381276 ZŠ NOVOBORSKÁ PRAHA 9 Příspěvková organizace 518 200143 ano 0518

500519 61381861 ZŠ LITVÍNOVSKÁ 500 PRAHA 9 Příspěvková organizace 519 200143 ano 0519

500520 61382213 ZŠ ŠPITÁLSKÁ PRAHA 9 Příspěvková organizace 520 200143 ano 0520

500548 61384941 STŘEDISKO SOC. SLUŽEB PRAHA 9 Příspěvková organizace 548 200143 ano 0548

500621 61387525 ZŠ A MŠ NA BALABENCE PRAHA 9 Příspěvková organizace 621 200143 ano 0621

500622 61387568 ZŠ LITVÍNOVSKÁ 600 PRAHA 9 Příspěvková organizace 622 200143 ano 0622

500769 00063835 BYTOVÝ PODNIK S.P. V LIKVIDACI PRAHA 9 Státní podnik v likvidaci 769 200143 ano 5020

502091 71294066 MŠ KYTLICKÁ PRAHA 9 Příspěvková organizace 20474 200143 ano 1357

-

200151 00240044 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BĚCHOVICE Rozpočtová organizace 151 ano 0151

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 9

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BĚCHOVICE



500109 70902461 ZŠ PRAHA - BĚCHOVICE Příspěvková organizace 609 200151 ano 1205

501106 72070609 MŠ ČTYŘLÍSTEK PRAHA - BĚCHOVICE Příspěvková organizace 20420 200151 ano 1349

-

200172 00240052 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BENICE Rozpočtová organizace 172 ano 0172

-

200141 00240109 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BŘEZINĚVES Rozpočtová organizace 141 ano

502089 72548223 MŠ BŘEZINĚVES Příspěvková organizace 20458 200141 ano

-

200147 00231291 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE Rozpočtová organizace 147 ano 0147

500043 70918805 ZŠ DR. E. BENEŠE, NÁM. JIŘÍHO BERANA 500, PRAHA 9 - ČAKOVICE Příspěvková organizace 618 200147 ano 1258

501059 75031388 MŠ ČAKOVICE II Příspěvková organizace 1059 200147 ano 1310

501060 75031370 MŠ ČAKOVICE I Příspěvková organizace 1060 200147 ano 1311

501099 75116529 MŠ ČAKOVICE III Příspěvková organizace 20379 200147 ano 1340

-

200139 00231266 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ĎÁBLICE Rozpočtová organizace 139 ano 0139

501016 70930716 ZŠ A MŠ, PRAHA 8 - ĎÁBLICE, U PARKÁNU 17 Příspěvková organizace 1016 200139 ano 1264

-

200140 00231274 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ CHABRY Rozpočtová organizace 140 ano 0140

501035 70970190 ZŠ PRAHA - DOLNÍ CHABRY Příspěvková organizace 1035 200140 ano 1291

501061 70986819 MŠ BÍLENECKÉ NÁM.33 Příspěvková organizace 1061 200140 ano 1312

501062 70986801 MŠ CHABERÁČEK Příspěvková organizace 1062 200140 ano 1317

501121 06072283 MATEŘSKÁ ŠKOLA BERANOV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Příspěvková organizace 20674 200140 ano 1372

-

200168 00231347 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ MĚCHOLUPY Rozpočtová organizace 168 ano 0168

500041 70926280 ZŠ, PRAHA 10, KUTNOHORSKÁ 36 Příspěvková organizace 727 200168 ano 1241

500042 70926271 MŠ DOLNÍ MĚCHOLUPY Příspěvková organizace 729 200168 ano 1242

-

200152 00240150 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ POČERNICE Rozpočtová organizace 152 ano 0152

500381 45246025 ZŠ, PRAHA 9 - DOLNÍ POČERNICE, NÁRODNÍCH HRDINŮ 70 Příspěvková organizace 381 200152 ano 0381

501063 75031604 MŠ DUHA Příspěvková organizace 1063 200152 ano 1313

-

200173 00240184 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DUBEČ Rozpočtová organizace 173 ano 0173

500052 70886202 MŠ, STARODUBEČSKÁ 506, PRAHA 10 - DUBEČ Příspěvková organizace 732 200173 ano 1169

500053 70888825 ZŠ, STARODUBEČSKÁ 413, PRAHA 10 - DUBEČ Příspěvková organizace 749 200173 ano 1168

502088 71240713 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU HARMONIE Příspěvková organizace 1088 200173 ano 1328

-

200155 00240281 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KLÁNOVICE Rozpočtová organizace 155 ano 0155

500185 63833956 MASARYKOVA ZŠ, PRAHA 9 - KLÁNOVICE, SLAVĚTÍNSKÁ 200 Příspěvková organizace 185 200155 ano 0706

501030 70947562 MŠ KLÁNOVICE Příspěvková organizace 1030 200155 ano 1283

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KLÁNOVICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ČAKOVICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ĎÁBLICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ CHABRY

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ MĚCHOLUPY

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DOLNÍ POČERNICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA DUBEČ

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BENICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA BŘEZINĚVES



-

200156 00240338 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KOLODĚJE Rozpočtová organizace 156 ano 0156

500054 70908133 ZŠ A MŠ KOLODĚJE Příspěvková organizace 996 200156 ano 1259

-

200174 00240346 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KOLOVRATY Rozpočtová organizace 174 ano

501001 70925526 MŠ PRAHA - KOLOVRATY Příspěvková organizace 1001 200174 ano

501002 70926921 ZŠ PRAHA - KOLOVRATY Příspěvková organizace 1002 200174 ano

501022 70926654 DŮM S PEČOVATELSKOU SLUŽBOU KOLOVRATY Příspěvková organizace 1022 200174 ano

-

200175 00240362 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KRÁLOVICE Rozpočtová organizace 175 ano

-

200176 00240389 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KŘESLICE Rozpočtová organizace 176 ano 0176

501114 71294635 MATEŘSKÁ ŠKOLA KŘESLICE Příspěvková organizace 20553 200176 ano 1361

-

200091 00231134 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KUNRATICE Rozpočtová organizace 91 ano

500628 62931377 ZŠ KUNRATICE, PRAHA4, PŘEDŠKOLNÍ 420 Příspěvková organizace 628 200091 ano 0628

501068 70992193 MŠ KUNRATICE, PRAHA 4, PŘEDŠKOLNÍ 880 Příspěvková organizace 1068 200091 ano 1319

-

200092 00231142 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LIBUŠ Rozpočtová organizace 92 ano 0092

500467 60437936 ZŠ S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU JAZYKŮ Příspěvková organizace 467 200092 ano 0467

500480 60437910 ZŠ METEOROLOGICKÁ Příspěvková organizace 480 200092 ano 0480

500486 49624628 MŠ K LUKÁM Příspěvková organizace 486 200092 ano 0486

500487 60437944 MŠ MEZI DOMY Příspěvková organizace 487 200092 ano 0487

500488 60437928 MŠ LOJOVICKÁ Příspěvková organizace 488 200092 ano 0488

500489 60437961 MŠ KE KAŠNĚ Příspěvková organizace 489 200092 ano 0489

-

200107 00241431 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LIPENCE Rozpočtová organizace 107 ano 0107

500871 70108013 MŠ, PRAHA 5, K SAMOOBSLUZE 211 Příspěvková organizace 71 200107 ano 0881

500877 70108145 ZŠ PRAHA - LIPENCE Příspěvková organizace 77 200107 ano 1174

-

200108 00241458 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LOCHKOV Rozpočtová organizace 108 ano 0108

501066 71008292 MŠ PRAHA LOCHKOV Příspěvková organizace 1066 200108 ano 1316

-

200124 00231207 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LYSOLAJE Rozpočtová organizace 124 ano 0124

500673 70106576 ZŠ JÁRY CIMRMANA LYSOLAJE Příspěvková organizace 673 200124 ano 0857

501113 71294074 MŠ PAMPELIŠKA Příspěvková organizace 20515 200124 ano 1358

-

200125 00231215 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA NEBUŠICE Rozpočtová organizace 125 ano

500476 49624539 ZŠ A MŠ, PRAHA - NEBUŠICE Příspěvková organizace 476 200125 ano 0476

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LIBUŠ

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LIPENCE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LOCHKOV

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA LYSOLAJE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA NEBUŠICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KOLODĚJE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KOLOVRATY

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KRÁLOVICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KŘESLICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA KUNRATICE



501023 70888159 CENTRUM SOCIÁLNÍCH SLUŽEB NEBUŠICE Příspěvková organizace 1023 200125 ano 1263

-

200177 00240516 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA NEDVĚZÍ Rozpočtová organizace 177 ano 0177

-

200170 00231363 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA PETROVICE Rozpočtová organizace 170 ano 0170

500674 70100012 MŠ, PRAHA 10, JAKOBIHO 329 Příspěvková organizace 674 200170 ano 0822

501070 71008314 ZŠ PRAHA - PETROVICE Příspěvková organizace 1070 200170 ano 1321

-

200128 00241571 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA PŘEDNÍ KOPANINA Rozpočtová organizace 128 ano 0128

-

200112 00241628 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŘEPORYJE Rozpočtová organizace 112 ano 0112

500341 47611219 ZŠ PRAHA 5 - ŘEPORYJE,  OD ŠKOLY 596 Příspěvková organizace 341 200112 ano 0341

501008 70872392 PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE MŠ PRAHA 5 - ŘEPORYJE Příspěvková organizace 1008 200112 ano 0886

-

200157 00240711 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SATALICE Rozpočtová organizace 157 ano 0157

500359 65992911 ZŠ SATALICE Příspěvková organizace 359 200157 ano 0754

501067 70987726 MŠ PRAHA 9 SATALICE Příspěvková organizace 1067 200157 ano 1318

-

200113 00241661 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SLIVENEC Rozpočtová organizace 113 ano 0113

501009 70108391 ZŠ A MŠ PRAHA - SLIVENEC, KE SMÍCHOVU 16 Příspěvková organizace 1009 200113 ano 0885

-

200127 00231231 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SUCHDOL Rozpočtová organizace 127 ano

500600 60434651 ZŠ MIKOLÁŠE ALŠE, PRAHA - SUCHDOL, SUCHDOLSKÁ 360 Příspěvková organizace 600 200127 ano 0600

501057 70992231 MŠ K ROZTOKŮM Příspěvková organizace 1057 200127 ano 1308

501058 70992223 MŠ GAGARINOVA Příspěvková organizace 1058 200127 ano 3111

-

200095 00241717 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŠEBEROV Rozpočtová organizace 95 ano 0095

500540 60447354 ZŠ PRAHA 4,  LADECH 6 Příspěvková organizace 540 200095 ano 0540

501069 70991502 MŠ, PRAHA 4, NA PŘÍČNÉ MEZI 186 Příspěvková organizace 1069 200095 ano 1320

-

200171 00231371 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŠTĚRBOHOLY Rozpočtová organizace 171 ano 0171

501010 70885451 ZŠ A MŠ, PRAHA 10 - ŠTĚRBOHOLY Příspěvková organizace 1010 200171 ano 1055

-

200215 45246858 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA TROJA Rozpočtová organizace 215 ano 0215

501064 70997373 MŠ NAD KAZANKOU Příspěvková organizace 1064 200215 ano 1314

501065 70997365 ZŠ PRAHA, PRAHA 7, TROJSKÁ 110 Příspěvková organizace 1065 200215 ano 1315

-

200096 00241784 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ÚJEZD U PRůHONIC Rozpočtová organizace 96 ano 0096

501116 71294350 MATEŘSKÁ ŠKOLA FORMANSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Příspěvková organizace 20598 200096 ano 1367

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŠEBEROV

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŠTĚRBOHOLY

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA TROJA

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ÚJEZD U PRůHONIC

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA PETROVICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA PŘEDNÍ KOPANINA

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ŘEPORYJE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SATALICE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SLIVENEC

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA SUCHDOL

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA NEDVĚZÍ



501122 06090664 ZÁKLADNÍ ŠKOLA FORMANSKÁ, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE Příspěvková organizace 20723 200096 ano 1375

-

200106 00231185 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA VELKÁ CHUCHLE Rozpočtová organizace 106 ano 0106

500093 75077451 MŠ VELKÁ  CHUCHLE Příspěvková organizace 20374 200106 ano

501011 70107521 ZŠ CHARLOTTY MASARYKOVÉ PRAHA 5 - VELKÁ CHUCHLE Příspěvková organizace 1011 200106 ano 0862

-

200160 00240982 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA VINOŘ Rozpočtová organizace 160 ano 0160

500113 72021543 VINCENT Příspěvková organizace 20415 200160 ano

500545 60460865 ZŠ A MŠ PRAHA - VINOŘ Příspěvková organizace 545 200160 ano 0545

-

200115 00241857 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV Rozpočtová organizace 115 ano

500040 70879273 ZAŘÍZENÍ ŠKOLNÍHO STRAVOVÁNÍ PRAHA - ZBRASLAV Příspěvková organizace 511 200115 ano 1121

500649 61386961 ZŠ VLADISLAVA VANČURY, PRAHA 5 - ZBRASLAV, HAUPTOVA 591 Příspěvková organizace 649 200115 ano 0649

500675 70098093 MATEŘSKÁ ŠKOLA NA PARKEM Příspěvková organizace 675 200115 ano 0821

500808 67363237 ZÁKLADNÍ UMĚLECKÁ ŠKOLA PRAHA - ZBRASLAV Příspěvková organizace 508 200115 ano 0791

500899 68404379 MATEŘSKÁ ŠKOLA MATJUCHINOVA Příspěvková organizace 619 200115 ano 0799

-

200117 00241881 MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZLIČÍN Rozpočtová organizace 117 ano 0117

501012 70845905 ZŠ A MŠ PRAHA 5 - ZLIČÍN, NEDAŠOVSKÁ 328 Příspěvková organizace 1012 200117 ano 0861

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZLIČÍN

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA VELKÁ CHUCHLE

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA VINOŘ

Hlavní evidenční jednotka - název : MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA ZBRASLAV



D ů v o d o v á   z p r á v a  
 

Radě hlavního města Prahy je předkládán ke schválení Metodický pokyn k inventarizaci 
majetku a závazků hl. m. Prahy k 31. 12. 2018 včetně harmonogramu předávání 
dokumentace na UCT MHMP a EVM MHMP. 
 
Povinnost inventarizovat majetek a závazky ke dni účetní uzávěrky (rozhodnému dni) ukládá 
právnickým osobám zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, 
a vyhláška č. 270/2010 Sb., o inventarizaci majetku a závazků. 
 
Pro naplnění této povinnosti vydává hlavní město Praha příkaz k provedení inventarizace, 
stanovuje postup k zajištění inventarizace u jednotlivých subjektů hospodaření se svým 
majetkem, aby při inventarizaci majetku a závazků hlavního města Prahy (tzn. obce, 
vlastníka, správce jediného rozpočtu, zřizovatele a zakladatele právnických osob), bylo 
postupováno jednotným způsobem, a aby výsledky inventarizace měly jednotnou formu. 
 
Se zněním Metodického pokynu k inventarizaci majetku a závazků hl.m. Prahy souhlasí  
Inventarizační komise Rady HMP. 


	Usnesení č.2726
	Příloha č.1 k usnesení Rady HMP (veřejná kopie)
	Příloha č.2 k usnesení Rady HMP

	Důvodová zpráva



